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
ряк» (12x12 м). Тел.: 8-908-6- 

434-052. (130514)
* Продам гараж в а/к «Автомото» 

(6x6 м, техэтаж, ворота 3x3,5 м, 
оштукатурен, сторож, свет, тепло). 
Тел.: 8-950-1-275-700. (192205)

* Продам гараж в а/к «Искра-2» 
(5x6 м). Тел.: 8-908-6-434-674. 
(130573)
Продам гараж на 4 машины на 
подземной стоянке в 182 кв- 
ле, за 1800000 руб. Тел.: 8- 
983-2-443-082. (130588)

* Продам гараж на 2 а/м (2 этажа, 
евроотделка). Автообмен. Тел.: 8- 
908-6-553-124.(192286)

Продам гараж в а/к «Новый-4» 
(6x9, 2 этажа). Тел.: 8-902-7- 

684-568. (192278)
Продам металлический гараж 
(3x5). Тел.: 8-902-5-145-640. 

_____  (32860)____
* Продам гараж в а/к «Сибсер- 

вис» (6x12, напротив а/к «Сигнал», 
17 мр-н). Тел.: 8-902-5-148-585. 
(130597)

* Продам недостр. гараж в а/к 
«Автомото», за 120 т.р. Тел.: 8-902- 
7-605-820.(192326)

* Продам гараж за 10 мр-ном 
(6x6, без пола, без ворот), за 290 т.р. 
Срочно. Тел.: 8-924-6-220-650. 
(130655)

* Продам гаражи в а/к «Привок­
зальный» и на Ангарских воротах, в 
78 кв-ле, недорого. Тел.: 636-810. 
(32879)
Продам гараж в а/к «Рено» (на­
против 9, 10 мр-нов, хороший 
ремонт, высокие ворота - 2,8 
м). Тел.: 8-904-1-481-111. 
______(130741)_______
* Продам гараж в а/к «Компас» 

(203 кв-л, за пекарней). Тел.: 8- 
950-1-444-555, Петр. (130751)

Продам овощехранилище в 
а/к «Мечта» (8 мр-н), за 65 т.р. 

Тел.:8-964-1-129-717. 
(1354013)

Продам гараж в а/к «Объеди­
ненный» (3,5x11, техэтаж), за 
400т.р. Тел.: 8-983-2-443- 

082. (130735)

З А Ё М

под  зал ог

а в т о м о б и л я
Залог на время 

действия договора 
не изымается

т. 8-902-176-88-31

* Продам 5-комн. кв-руул. план, 
(в двух уровнях, 113,7 кв. м). Тел.: 8- 
901-6-416-890.(32903)

* Продам4-комн. кв-руул. план, 
в 7а мр-не (р-н АУС, 1 эт., на 2 сто­
роны, хор. сост., евроокна, 2 лод­
жии, подвал), за 2800 т.р. Тел.: 8- 
950-0-851-525.

* Продам 4-комн. крупногаб. кв- 
ру (пл. 108 кв. м), за 2500 т.р. Тел.: 
8-901-6-416-890. (32907)

* Продам 4-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (3/5, 74 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32922)

* Продам 3-комн. кв-ру в 53 кв-ле 
(66 кв. м, хор. ремонт, с мебелью, 
паркинг на 2 а/м), за 2500 т.р. Тел.: 
8-950-1-420-534.

* Продам 3-комн. кв-ру в 179 кв- 
ле. Тел.: 8-914-8-787-757. (32744)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 15 мр-не, за 2200 т.р. Тел.: 8-950- 
0-726-348. (192200)

* Продам 3-комн. кв-руул. план. 
(5 эт., отл. сост., 70 кв. м), обмен. 
Тел.: 8-902-5-761-999. (192198)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 8 мр-не (отл. сост.), за 2300 т.р., 
торг. Тел.: 630-064. (130537)

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (2/5,2Б). Тел.: 630-064. (130543)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 212 кв-ле, за 2300 т.р., торг. Тел.: 
55-99-91.(130565)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 85 кв-ле (отличное сост.). Тел.: 8- 
902-1-724-738. (130568)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 29 мр-не, за 2200т.р. Тел.: 8-902- 
5-196-118.(130687)

’ Продам 3-комн. кв-ру на ст. 
Тыреть (ухоженная), за700т.р. Тел.: 
8-950-1-427-696. (130654)

* Продам 3-комн. кв-ру в 84 кв-ле 
(5 эт., удовл. сост., пл. 55 кв. м, 
комнаты раздельные), за 1650 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-494. (32890)

* Продам 3-комн. кв-ру в 93 кв-ле 
(д. 3, 5/5, 59 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32941)

* Продам 3-комн. кв-ру в 7 мр-не 
(5/5,60 кв. м, отл. сост.). Тел.: 63-80- 
34. (32940)

* Продам 3-комн. кв-ру в 12 мр- 
не (д. 3,1/5,59 кв. м, «распашонка»), 
за 1750 т.р., торг. Тел.: 63-80-34. 
(32927)

* Продам 3-комн. кв-ру в 106 кв- 
ле (4/4, 76 кв. м). Тел.: 638-034. 
(32921)

* Продам 3-комн. кв-ру в 18 мр- 
не (5/5, 58 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32920)

* Продам 3-комн. кв-ру в 95 кв-ле, 
или обменяю на 1-комн. Тел.: 8- 
901-6-416-494.(32898)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру (60 кв. м), за 1700т.р., торг. Тел.: 
8-902-5-790-450. (32897)

* Продам 3-комн. крупногаб. кв- 
ру в кв-ле «Б» (93/60/12, стеклопа­
кеты, ламинат, медь). Тел.: 8-902-5- 
666-190.(32987)

* Продам 3-комн. кв-руул. план, 
в 7 мр-не (9эт., косметический ре­
монт), за 2200 т.р. Тел.: 8-902-7-683- 
355. (1356952)
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
(32933)

* Продам 1-комн. кв-ру в 91 кв-ле 
(5/5, хор. сост.). Тел.: 63-80-34. 
(2932)

* Продам 1-комн. кв-ру в 11 мр- 
не (3/5, 31 кв. м). Тел.: 63-80-34. 
(32919)

* Продам 1 -комн. хрущ, за «Пере­
стройкой». Тел.: 8-901-6-416-736. 
(32912)

* Продам 1-комн. хрущ, в 15 мр- 
не, за 1270 т.р. Тел.: 8-901-6-416- 
890. (32904)

* Продам 1 -комн. хрущ, в 94 кв- 
ле (5/5), за 1250 т.р., торг. Тел.: 8- 
902-5-123-014. (32980)

* Продам таунхаус в 251 кв-ле (36 
кв. м), за 1250 т.р. Тел.: 63-00-64. 
(130544)
Продам квартиру в рассрочку.

Тел.:8-904-1-369-850. 
_______ (192210)_______

* Продам комнату в 92/93 кв-ле 
(25 кв. м, с/узел). Тел.: 63-80-34. 
(32931)

* Продам комнату в 49 кв-ле (1/2, 
17 кв. м, 3 хоз.). Тел.: 63-80-34. 
(32930)

* Продам комнату в 20 кв-ле (1/2, 
17,5кв. м, на3хоз.).Тел.: 63-80-34. 
(32929)

* Продам комнату на подселении 
(18 кв. м). Тел.: 8-950-0-522-713. 
(32909)

* Продам комнату (21 кв. м), не­
дорого. Тел.: 8-901-6-416-890. 
(32905)

* Срочно продам комнату в 86 кв- 
ле (в хор. сост.). Тел.: 8-902-5-790- 
450.(32893)

* Продам комнату в 19 кв-ле (15 
кв. м, 2/2). Тел.: 8-902-7-690-777. 
(130746)

* Продам комнату в общежитии 
секционного типа (в хор. сост.), за 
550 т.р. Тел.: 8-901-6-416-098. 
(1356956)

* Продам участок в с/о «Сосно­
вый Бор» (5,6 сотки, 4 км от кварта­
ла). Тел.: 8-914-6-752-211. (191396)

* Продам 2-эт. коттедж в 209 кв- 
ле (243 кв. м, 2 санузла, теплый, га­
раж 70 кв. м, участок4 сот.), доро­
го. Тел.: 8-902-1-723-770. (32583)

* Продам дом в Новожилкино. 
Тел.: 8-902-5-612-305. (32664)

* Продам дачу в с/о «Птицевод» 
(Стеклянка, кирпичи, дом, гараж, 2, 
3 эт. - деревянн., стеклопакеты, 
отделка вагонкой, канализ., слив, 
вид на лес, зимнее прожив.), за 
950 т.р., торг. Тел.: 8-924-6-226- 
738.(191883)

Продам коттедж в Москве 
(площадь 500 кв. м, по Ново­
рижскому шоссе, 40 км от 
МКАД, на участке 23 сотки, 

имеется баня, гараж 100 кв. м, 
готов к проживанию), за 25 млн 
руб. Тел.: 8-919-9-706-868, 8- 

914-8-701-555. (191932)
Продам участок в Иркутске, за
350 т.р. Тел.: 8-964-2-302- 

359. (191959) __
* Продам участок в ДНТ «Солнеч­

ное» (258 кв-л). Тел.: 8-914-9-275- 
077. (191962)

* Продам участок в Иркутске 
(Топкинский район, ул. Шевцова, 7 
соток, вода, свет рядом). Тел.: 8- 
902-7-646-149. (192177)
Продам новые вагончики-бы­
товки (6x3 м), за 170-180 т.р.

Тел.: 8-902-7-648-600. 
_______ (192101)_______

* Продам уч-к в с/о «Лесник-1»(6 
сот.), за ЮОт.р., торг. Тел.: 8-914-8- 
908-344. (192189)

* Продам приватизированную 
дачу в с/о «Утес» (уч. 10 сот.). Тел.: 
8-904-1-254-165.(192204)

* Продам дом в п. Большая Елань. 
Тел.: 8-924-6-294-271. (192207)

* Продам дачу в с/о «Электротех­
ник» (есть все, дом зимнего прожи­
вания). Тел.: 8-950-1-423-589. 
(32847)

* Продам дачу в черте города (в 
собственности, прописка). Тел.: 8- 
914-0-123-578. (192317)

Продам коттедж в 34 мр-не 
(390 кв. м). Тел.: 8-914-9-313- 
  136. (192318)_____

* Срочно продам участок в Се­
верном (дом, гараж, баня недо­
строенная, в собственности). Тел.: 
8-950-1-322-671. (192334)

* Продам сруб (6x4, кругляк), за 
70 т.р. Тел.: 8-950-0-850-875. 
(192372)

* Продам дом в мр-не Китой (34 
кв. м, 20 сот. земли, в собств.). 
Тел.: 8-924-7-017-420. (192361)
Продам дачу в с/о «Сосновый 
Бор» (около водохранилища, 
Ангарск). Тел.: 8-950-1-050- 

298. (192364)____
* Продам дом в Китое, за 2300 

т.р., или меняю на квартиру в Ангар­
ске. Тел.: 8-902-7-690-663,8-950-1- 
013-434.(130679)

* Продам загородный 2-этаж­
ный коттедж из кирпича на 30-м 
объекте (15 соток, в собственности, 
пл. 280 кв. м, гараж на 2 а/м, без ре­
монта, тепло, электричество, 3 сква­
жины на участке, 100 м до Китоя). 
Тел.: 8-914-9-526-396. (130685)

Продам дом вашей мечты и 
бизнеса (действующий мага­
зин, напротив «Таврии», подъ­
ездные пути, все коммуника­
ции, энергия 380, 11,5 сот., 

все в собственности). Тел.: 8- 
908-6-517-607. (130703)

* Продам дом в Байкальске (59 
кв. м, централиз. водоснабж. и 
отопление). Тел.: 8-901-6-416-494. 
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
го. Тел.: 8-952-6-105-001. 

(1130136)
Куплю УАЗ, «Ниву», недорого. 

Тел.:8-952-6-105-001. 
_______ (130135)_______

* Куплю а/м при срочной прода­
же. Тел.: 8-952-6-105-001. (130138)

* Куплю «Жигули». Тел.: 8-964-2- 
160-984. (192350)

Куплю капгараж, недорого. 
Тел.:8-952-6-105-001.

  (130134)
* Куплю капгараж, можно не- 

достр. Тел.: 8-914-9-368-840. 
(192321)

* Куплю 3-, 4-комн. кв-рув ̂ мр- 
не, до 3000 т.р. Тел.: 63-80-34. 
(32928)

* Куплю 3- или 4-комн. кв-ру в 11, 
12, 12а мр-нах. Тел.: 68-60-98. 
(1356962)

* Куплю 2-комн. хрущ, в Юго- 
Зап. р-не (в хор. сост.). Срочно. 
Тел.: 8-902-5-761-999. (192199)

* Куплю 2-комн. крупногаб. кв-ру 
в 18кв-ле(2эт.).Тел.: 8-902-5-790- 
450. (32896)

* Куплю 2-комн. кв-ру в р-не 
квартала (от 50 кв. м, не 1, 5 эт., в 
хор. сост.), до2300т.р. Тел.: 63-80- 
34. (32924)

* Куплю 2-комн. крупногаб. кв-ру 
в ст. части города, или обменяю на 
3-комн. крупногаб. (вхор. сост.) с 
выходом на улицу. Тел.: 8-901-6- 
416-494. (32888)

* Срочно куплю 1-, 2-комн. кв-ру 
в р-не квартала (от 33 кв. м), до 
1400 т.р., наличный расчет. Тел.: 
63-80-34. (32926)

* Куплю 1 -комн. кв-ру в любом р- 
не (в любом сост.), до 1250 т.р. 
Тел.: 8-901-6-416-494. (32899)

* Куплю 1 -комн. кв-ру, недорого. 
Тел.: 8-901-6-416-150. (130718)
Куплю кв-ру, долю, комнату с 
обременением, служебн. кв- 
ры. Тел.: 8-950-0-723-226. 

_______ (191429)
* Срочно куплю квартиру. Тел.: 8- 

914-8-859-160.(192208)
Срочный выкуп квартир, ком­

нат на ваших условиях. АН «Но­
вая Русь». Тел.: 8-950-1-050- 

_____ 075. (130713)_____
* Куплю комнату на 2 хозяина. 

Срочно. Тел.: 63-80-34. (32917)
* Куплю комнату под МСК. Тел.: 

63-80-34. (32918)
Куплю дачу, участок или га­
раж. Тел.: 8-902-5-792-229. 

_____ (1355828)____
Куплю стройматериалы, недо­
рого. Тел.: 8-952-6-105-001. 

_______ (130137)_______
Куплю буровое оборудование.

Тел.:8-914-8-926-134.
  (192018)______
Куплю арматуру, уголок, квад­
рат, лист, профлист. Тел.: 8- 

914-8-926-134. (192016)
Куплю задвижки, фланцы, 

шар-краны, ЗКС, эл. приводы, 
электроды МЭР, УОНИ. Тел.: 8- 

902-7-683-593. (192330)
Куплю дежу от кремосбива- 
лочной машины Keripap 3.SZ 
CG=103A87 4., Венгрия, раз­
мер 50 см в диаметре, V 60 л. 

Тел.: 8-904-1-310-208. 
(192415)

Куплю баббит, нихром, фторо­
пласт, нерж. электроды. Тел.: 

646-204. (130680)
Куплю люк чугунный, трубу 

п/этиленовую (диам. 250-350 
мм, 15 метров), заборную пли­

ту (2x4, 1x6). Тел.: 8-950-1- 
345-578. (130823)

М Е Н Я Ю

* Меняю 3-комн. кв-ру в 89 кв-ле 
на 2-комн. сдоплатой в 89, 80, 81, 
73, 74 кв-лах. Тел.: 8-908-6-550- 
406.(192150)

Обменяю павильон на дачу, 
а/м, гараж. Варианты. Тел.: 

63-22-68. (192348)

Р А З Н О Е

У С Л У Г И
Гравий, ПГС, песок, шлак, му­
сор и др. Тел.: 64-49-60, 8- 
964-3-534-960. (130532)

ПГС, гравий, песок (от Ют). 
Тел.:8-902-5-106-688.

(190306)_______
Песок, щебень, ПГС, шлак, 

гравий. Тел.: 8-950-1-328-583. 
_______ (189376)_______

Грузоперевозки (2-тонник). 
Тел.: 8-950-0-634-656. 

_______ (1 89 7 65 )___
Доставка мини-самосвалом. 
Дрова, песок, щебень, ПГС, 

опилки, шлак, торф, земля, пе­
регной, навоз и т.д. Тел.: 8- 
924-5-487-008. (191237)

Услуги кран-борта (5 тонн). 
Тел.:8-902-5-682-005.

(191275)_______
Грузоперевозки (1,5 т, борт). 

Тел.: 8-904-1-308-299. 
_______ (190947)_______

Самосвал. Доставка (1-6 
тонн). Песок, ПГС, гравий, вы­
воз мусора. Тел.: 8-902-5-790- 

640. (129989)_____
Самосвал (3 т и 5 т). ПГС, гра­
вий, песок, шлак, вывоз мусо­
ра и т.д. Тел.: 8-902-5-695- 

177,68-35-11.(191690)

В С Е  В И Д Ы  

О Х Р А Н Н Ы Х

У С Л У Г .

5 2 - 0 2 - 0 1  Монтаж охранно-пожарной сигна- 
5 2 - 7 2 - 5 1  лизации с рассрочкой до 6 месяцев

Грузоперевозки. Кран-борт(5 
т). Тел.: 8-950-1 -195-751.

(191935)______
Грузоперевозки (до 1,5 т). 
Тел.: 8-908-6-553-773. 

______(192009)___
Будка (2-3 т). Грузчики, 300 

руб. Мусор. Тел.: 8-924-6-277- 
_____ 767. (191534)
Грузовик + грузчики. Пианино, 
переезды, мусор. Кран. Тел.: 
685-444, 8-908-6-500-444. 
______ (32747)_______
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
Внимание! Руководителю тре­
буется заместитель. Лично об­
учу, 45000 руб. Тел.: 8-902-7-

689-163. (1356629)
Требуется надежный замести­
тель по работе с персоналом. 

Тел.: 8-902-7-657-208. 
(1357058)

Микроавтобус «Истана» (14 
мест). Ищу работу. Тел.: 8- 
983-4-147-707. (192407)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру. Тел.: 
680-683.(192297)

* Сниму 1-, 2-комн. кв-ру на длит, 
срок (русские). Тел.: 8-902-5-673- 
501.(130633)

* Сниму 1 -комн. кв-ру, в пределах 
8 т.р. Тел.: 8-952-6-208-532. 
(130540)

* Сниму квартиру. Дорого. Тел.: 
8(3955)633-288.(192005)

* Сниму кв-ру, комнату. Тел.: 632-
070. (192305)

* Сниму квартиру или комнату. 
Рассмотрю все варианты. Тел.: 8- 
952-6-151-469. (130712)

* Сниму комнату. Тел.: 8-902-5- 
790-683. (192298)

* Сниму комнату в общежитии 
или на подселении. Тел.: 8-901-6- 
416-877.(32902)

* Сниму комнату. Тел.: 68-42-44. 
(32886)

* Сниму комнату. Порядочность 
гарантирую. Тел.: 8-902-5-673-204. 
(130632)
Сниму гараж в р-не Ангарского 
проспекта (яма, тепло, свет) на 
оч. длительный срок. Тел.: 8- 

904-1-116-115. (130580)_
Еврогостиница (есть гараж). 

Тел.: 8-904-1-136-666. 
(191699)

Сдам кв-ру на час, на сутки. 
Тел.: 8 (3955) 639-639. 

(128293)
Уютные квартиры на час, на 

сутки. Тел.: 8-914-9-533-038. 
_______ (191695)

Сдам квартиру посуточно. 
Тел.: 8-950-0-550-666, 8-950- 

1-424-034. (181039)
Уютная квартира на час, на 

сутки. Тел.: 8-901-6-575-757. 
______(189631Ĵ  __
Хорошие квартиры на час, на 
сутки. Тел.: 8-902-7-689-902.

(191697)

Квартиры: посуточно, почасо­
вые. Тел.: 8-983-2-486-917.

(192396)______
квартира: сутки, ночь - 800 р., 
час - 150 р. Тел.: 8-964-1-195- 

607. (192427)
квартира на сутки. Тел.: 8- 
950-1-422-613. (130665)_
Квартира на сутки. Тел.: 8- 
950-1-331-019. (130666)

Квартиры посуточные, почасо­
вые (чистые, все есть). Тел.: 8- 

983-4-005-330. (130704)

К О М П Ь Ю Т Е Р Ы

я У Ч Ё Б Ы  

Р А Б О Т Ы  

О Т Д Ы Х А

Ремонт, обслу 
живание, выезд 

специалиста

18мр-н, дом 4
т. 56-50-10, ф. 95-00-34

mail@firmakompas.ru
www.firmakompas.ru

Сервисный центр 4
ОФИЦИАЛЬНЫЙ ПРЕДСТАВИТЕЛЬ КОМПАНИЙ

L G , I n d e s i t ,  D a e w o o  АЙСБЕРГ 

Р Е М О Н Т
• хол од и л ьни ков  и м ор о з, кам ер
• сти р ал ьны х  и п осуд ом оечны х  

м аш и н, плит
• ауд и о -, видеотехники, ПК
• С В Ч  и м елкой  б ы товой  техники

Подключение и установка техники \
З ак аз  запчастей  и ком плектую щ их

т. 6 5 -2 5 -0 5 , 6 8 -6 4 -6 0 , 8 -9 0 1 -6 4 1 -6 4 -6 0

А Р Е Н Д А
* Сниму 3-комн. кв-ру в мр-нах 

(без мебели) на длит, срок, в пре­
делах 13 т.р. Тел.: 8-952-6-208-532. 
(130560)

* Сниму 2-, 3-комн. кв-ру. Рас­
смотрю варианты. Тел.: 8-902-5- 
614-230.(130634)

* Сниму 2-комн. кв-ру, в пределах 
10 т.р. Тел.: 8-952-6-208-532. 
(130541)

* Сниму 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
902-5-790-617. (32963)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 8-
901-6-416-877.(32900)

* Сниму 1-, 2-, 3-комн. кв-ру (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 68- 
42-44. (32892)

Посуточно евроквартира. Тел.: 
8-908-6-642-357. (190330)

1-, 2-комн. кв-ры: сутки, ночь. 
Тел.: 8-950-1-353-856. (32072)

1-, 2-комн. (евро) посуточно. 
Приезжим скидки. Тел.: 8-902-

5-125-050. (129191)
Сдам квартиру на сутки, на 
час. Тел.: 8-902-7-693-566. 

(191696)

Квартиры посуточно. Состоя­
ние хорошее. Документы от­
четности. Тел.: 8-924-6-224- 

416. (129734)

Домашняя гостиница: час, сут­
ки. Тел.: 8-950-0-670-006.

(191372)_______

Евроквартира на сутки, на час. 
Тел.: 8-904-1-112-220.

(191698)

квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
904-1-110-100. (130490)

Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
964-2-883-879. (130491)

Квартиры посуточно (есть 
все). Отчетность. Тел.: 8-950- 
1-273-156, 8-952-6-281-460. 

(130530)
Кв-ры: ночь, сутки 750 р.; час 
- 100 р. Тел.: 8-964-7-338- 

892. (192240)

квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
952-6-281-169. (130611)
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Квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
964-2-883-879. (130755)

квартира: час, сутки. Тел.: 8- 
904-1-110-100. (130754)

квартира на час, сутки. Тел.: 
8-908-6-411-000. (130756)

Сдам 2-комн. кв-ру посуточно 
(евроремонт). Тел.: 8-950-0-

996-670. (32985)____
* Сдам 3-комн. хрущ, в 15 мр-не 

(частично мебель), за 15 т.р. Тел.: 
630-805.(130555)

* Сдам 3-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
952-6-323-782. (130635)

* Сдам 3-комн. кв-ру в 6 мр-не 
(пустая). Оплата помесячно, 14т.р. 
Тел.: 594-637, 8-924-6-222-451. 
(32956)

* Сдам 1 -комн. хрущ (с мебелью, 
хор. сост.), за 11 т.р. Тел.: 633-393. 
(130558)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 22 мр- 
не. Тел.: 8-950-1-278-670. (32861)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 94 кв-ле 
(мебель). Тел.: 8-950-0-522-471. 
(130600)

* Сдам 1-комн. кв-ру. Тел.: 680- 
683.(192300)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 17 мр-не 
на длит, срок, за 9 т.р. в месяц. 
Тел.: 8-902-7-649-419. (192354)

* Сдам 1-комн, кв-ру в 72 кв-ле. 
Тел.: 8-908-6-697-588. (130707)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длит, 
срок. Тел.: 8-904-1-112-706.
(130637)

* Сдам 1-комн. кв-ру на длитель­
ный срок. Тел.: 8-950-0-508-040, 
8-904-1-262-777. (192454)

* Сдам 1-комн. кв-ру (с мебе­
лью). Тел.: 8-901-6-505-605. 
(130719)

* Сдам 1-комн. кв-ру в 189 кв- 
ле (меблир.), за 11 т.р. Тел.: 8-914-
0-140-490. (192478)
Сдам 1 -комн. меблир. кв-ру. 

Тел.: 8-950-0-854-094. 
_______(1354700) __  __

* Сдам кв-ру. Тел.: 633-288. 
(192004)

П О С У Т О Ч Н О )

&

* Сдам 3-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
(меблир., 2 эт.) семейным. Тел.: 8- 
904-1-122-673. (130737)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 94 кв-ле: 
помесячно - 12 т.р.; поквартально 
- 10 т.р. Тел.: 8-950-1-464-549. 
(191937)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 8- 
914-0-050-252. (130534)

* Сдам 2-комн. хрущ, в 177 кв- 
ле (без мебели), за 13 т.р. Тел.: 8- 
902-5-673-393. (130559)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
симпатичным девушкам на длит, 
срок. Оплата договорная. Тел.: 8- 
924-5-487-008. (192212)

* Сдам 2-комн. кв-ру (частично 
мебель) на длит, срок, за 13 т.р. 
Тел.:630-805. (130539)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 8 мр-не 
(5/5, после ремонта), за 14т.р. Тел.: 
8-950-1-422-997. (130563)

* Сдам 2-комн. кв-ру. Тел.: 680- 
683.(192299)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 88 кв-ле. 
Тел.: 8-904-1-182-097. (192302)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 15 мр- 
не. Тел.: 8-952-6-318-037. (130605)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 93 кв-ле. 
Тел.: 8-950-1-051-374. (130710)

* Сдам 2-комн. кв-ру (в хор. 
сост.). Тел.: 8-904-1-112-702.
(130636)

* Сдам 2-комн. кв-ру в 85 кв-ле 
(удовл. сост., 5 эт.), за 13 т.р. Тел.: 
8-904-1-539-555. (192482)

* Сдам 2-комн. кв-ру, за 11 т.р. 
Тел.: 8-901-6-505-605. (130720)

'Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры.Тел.: 
68-42-44. (32887)

* Сдам 1-, 2-, 3-комн. кв-ры (с 
мебелью или без мебели). Тел.: 8-
901-6-416-877.(32901)

* Сдам 1-комн. кв-ру (частично 
с мебелью), за 8,5 т.р. + свет. Тел.: 
650-645. (130538)

Сдам в аренду отдел. Тел.: 8- 
908-6-534-777. (130646)

Сдам офисы. Тел.: 59-28-00. 
_______ (32967)
Сдам офис (107 кв. м). Тел.: 8- 
950-1-444-555, Петр. (130752)

Сдам офисы, помещения. 
Тел.:8-902-5-112-237. 

(1355419)

000 «КОМПЬЮТЕРНАЯ ПОМОЩЬ Ш

* Сдам комнату, за 6 т.р. Тел.: 
650-645. (130556)

* Сдам комнату на подселении 
(с мебелью), за 5т.р. Тел.: 630-805. 
(130557)

* Сдам комнату девушке. Тел.: 
8-904-1-263-867.(130589)

* Сдам комнату. Тел.: 8-914-9- 
359-780. (192294)

* ®дам комнату. Тел.: 8-902-5- 
790-683.(192301)

* Сдам комнату, кв-ру. Тел.: 63- 
20-70.(192306)

* Сдам комнату в общ. в 78 кв- 
ле (23 кв. м), за 6800 руб. Тел.: 8- 
914-9-470-601. (192382)

* Сдам комнату. Тел.: 8-904-1- 
112-702. (130638)

Сдаем гаражные боксы под 
грузовой автотранспорт в Май- 
ске. Тел.: 8-902-5-781-402, 8- 

952-6-285-161. (192188)
* Сдам гараж, за 2,5 т.р. Тел.: 8- 

950-0-726-425. (32870)
* Сдам гараж в Байкапьске. Тел.: 

8-902-5-761-276.(130602)
Сдам гараж (6x12, отделан, 

380 В) под автобизнес. Тел.: 8-
902-1-727-927. (192291)

* Сдам теплый гараж (ост. «Гор- 
газ»). Тел.: 8-964-3-530-581. (32913)

КОМПЬЮТЕРНАЯ 
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Ваш компьютер тоже 
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Сдам в аренду «Т-Королла» 
(универсал, лицензия, газ) в 
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
писка). Тел.: 8-950-1-315-256.
* Дом в п. Северный (все центра- 

лиз., в собств.). Или обмен. Варианты. 
Тел.:8-964-2-268-263.

* Дачу в с/о «Труженик» (ост. «Сталь- 
конструкция», 2-эт. благоустр. дом 110 
кв.м, 6,3 сотки, все в собств., пропис­
ка), за3800т.р., торг. Тел.: 8-924-6-380- 
521.
* Дом в п.Тальяны (70 кв.м, скважина, 

постройки, посадки). Тел.: 8-924-8- 
385-242.

* Дом по ул. 40 лет Октября (2-эт., бла­
гоустр., 300 кв.м, есть все). Тел.: 8-964- 
1-114-775, 53-60-77.
* Усадьбу в Биликтуе (дом 100 кв.м, с 

мебелью, 24 сотки, у реки, урожай). 
Тел.: 8-950-1-150-301.

* Дом в п. Клюевка, Бурятия (2-квар­
тирный, теплый, 47 кв.м, 6 соток, в 
собств., баня, гараж, теплица). Тел.: 8- 
950-3-806-490.
* Дом в Б. Елани (благоустр., 88 кв.м, 

10 соток, туалет и ванна в доме, гор. и 
хол. вода, баня, гараж, летняя кухня, 
теплица), за 1900 т.р. Тел.: 8-904-1- 
260-640.
* Коттедж (кирп., 2-эт., 18 соток, есть 

все). Тел.: 8-918-2-090-973.
* Дачу в с/о «Труженик», рядом ост. 

«Стальконструкция» (благоустр. дом 
110 кв.м, 6,3 сотки, все в собств., про­
писка), за3800т.р., торг. Тел.: 8-950-0- 
822-331.

* Дом в г. Павловск-на-Дону Воронеж­
ской обл. Или меняю на квартиру в Ан­
гарске. Варианты. Тел.: 8-950-0-892- 
279.

* Дачу на о. Ясачный (9 соток, дом 2- 
эт., гараж, техэтаж, подвал из шлакобло­
ков, скважина, тупиковая улица, тепли­
цы, много клубники). Тел.: 8-914-9- 
305-441,8-950-0-523-051.
* Дом в Ст. Ясачной (2-эт., 171 кв.м, га­

раж, баня, хоз. постройки из бруса, 15 
соток, теплица). Или обмен. Тел.: 8-908- 
6-433-500.

* Дом за городом (2-эт., 100 кв.м, 
баня, 13 соток, в собств., прописка). 
Тел.: 8-964-3-521-757.

* Дом в Китое (треб, вложений), за 
1090 т.р. Тел.: 8-950-1-217-901.
* Дачу в с/о «Рябинка», в р-не ТЭЦ-10 

(зимнее проживание, прописка). Тел.: 
8-950-0-985-340.

* Дачу в с/о «Утес». Тел.: 8-918-1-284- 
517.

* Дом в Ст. Ясачной (80 кв.м, мансар­
да 45 кв. м, 15 соток, все в собств., га­
раж 9x8, баня 7x5), за 2,5 млн руб., торг. 
Или обмен. Тел.: 8-950-0-883-837.
* Дом в г. Тимашевске, хутор Мирный, 

в 10 км от Краснодара (43 сотки, по­
стройки). Тел.: 8-950-0-687-526, Катя, 
8-952-6-155-018, Люда.

* Дачу в с/о «Медик», в Широкой 
Пади (зимний 2-эт. дом, 2 этаж летний, 
дом, гараж, баня, беседка). Тел.: 8- 
964-5-490-436.

* Дачу в с/о «Черемушки», за китой- 
ским мостом (2-эт. зимний дом, пропис­
ка, все есть). Тел.: 8-904-1-219-582, 
8-904-1-180-765.

* Дачу в с/о «Сосновый Бор», за Жил- 
кино (10 соток, 2 теплицы, зимний дом, 
баня на фунд., гараж, насажд.). Тел.: 8- 
950-0-681-942.

* Дачу в квартале (8 соток, дом, 2 са­
рая, печь, свет, вода, прописка, ост. ря­
дом), за 650 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-791 - 
066.

* Участок в Китое, по ул. Октябрьской 
(15 соток). Или меняю на комнату с 
моей доплатой. Тел.: 8-914-9-210-518.

* Участок в с/о «Утес» (по 6-й улице, 
7 соток. Тел.: 8-924-8-210-106, 61-80- 
31.

* Участок в с/о «Архиреевка-2» (15 со­
ток, забор, туалет, свет, насажд.). Тел.: 
8-950-1-157-799.

* Участок в д. Чебогоры (25 соток, ря­
дом Китой, лес, срубы под шифером 6x6 
и 8,3x11,4). Тел.: 8-964-2-845-828.

* Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, баня, 
гараж, беседка, 6 соток), за 650 т.р. Тел.: 
8-902-5-769-546, 8-924-6-393-907.

* Участок в Ст. Ясачной (17 соток, сруб 
6x6). Тел.: 8-902-5-769-546, 8-924-6- 
393-907.

* Дачу в с/о «Лужки». Тел.: 8-902-5- 
763-428.

* Участок в с/о «Расцвет» (приват.), не­
дорого. Тел.: 8-950-0-686-372.

* Участок в Ст. Китое (25 соток). Тел.: 
8-950-0-853-972.
* 1 /2 дома в Черемхово (дер., 2-эт., га­

раж, участок). Тел.: 8-950-1-158-667, 8- 
904-1-404-809.

* Участок в с/о «Сосновый Бор», за 
Жилкино (6 соток, баня, 3 стекл. тепли­
цы, постройки, стайки), недорого. Тел.: 
8-914-8-976-580, 52-58-88.
* Участок в п. Большая Речка (15 со­

ток, справа, недалеко от воды, в 
собств.). Тел.: 8-902-7-689-500.
* Участок в Иркутске, в Академго­

родке. Тел.: 8-902-5-683-797.
* Дачу в с/о «Монтажник-2», по доро­

ге в Савватеевку (с домиком), за 200 
т.р., торг. Тел.: 8-902-5-197-715.
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

** Дачу в с/о «Новая Ясачная». Тел.: 8- 
908-6-516-340.

** Дачу в с/о «Приозерное» (с зимним 
проживанием). Тел.: 8-950-1-064-082.

** Дачу в с/о «Расцвет», за кварталом 
(6 сот., взаброш. сост.). Тел.: 8-904-1- 
264-022.

** Дачу в с/о «Расцвет» (летний домик, 
теплица). Тел.: 8-914-9-240-356.

** Дачу в с/о «Рябинка», в р-не ТЭЦ- 
10 (бревенч. 2-эт. дом 30 кв.м, 11 соток, 
гараж шлакоблочный, баня, 2 теплицы, 
все приват.), за 650 т.р. Тел.: 686-622.

** Дачу в с/о «Садовод» (8 сот., зем­
ля в собств., дом, баня, свет, вода). Тел.: 
52-28-17,8-950-1-195-663.

** Дачу в с/о «Сосновый Бор» (на бе­
регу Китоя, 6 соток, в собств.). Тел.: 8- 
950-0-524-734.

** Дачу в с/о «Спутник-3» (2-эт. кирп. 
дом, 38 кв.м, новая баня 30 кв.м, 7,3 сот­
ки, теплица, насажд.). Тел.: 686-622.

** Дачу в с/о «Спутник-3». Тел.: 8-964-
1-182-031.
** Дачу в с/о «Строитель», за ст. китай­

ским мосуом (дом, теплица, вода, свет, 
насажд.)Лел.: 8-904-1-124-028.

** Дачу,в С/о «Тополек» (у ручья, ухож., 
2 теплицы, домик, сарай, баня, фрукт, 
сад, идеальное сост., забор из профи­
ля). Тел.: 8-908-6-466-799.

** Дачу в с/о «Утес» (10 соток). Тел.: 
8-952-6-280-534.

** Дачу в с/о «Утес» (дом из бруса на 
фундам., баня на фунд., гараж, 6 сот., 
приват., 2 теплицы под стеклом на 
фунд., много насажд.), за 500 т.р., торг. 
Тел.:8-904-1-531-634.

** Дачу в с/о «Утес» (дом, гараж, теп­
лица, баня, участок сухой, ухож.) Тел.: 
8-950-0-797-224, 8-908-6-466-148.

** Дачу в с/о «Утес» (участок не раз­
работан, дом, свет, летний водопровод), 
за 270 т.р. Тел.: 8-902-5-112-458.

** Дачу в с/о «Энергетик», в черте го­
рода (прописка, приват., 9соток, сква­
жина, баня, евроокна, подвал, насажд.). 
Тел.: 8-914-8-813-630.

** Дачу в с/о «Этилен» (вода, свет, по­
стройки), недорого. Тел.: 8-904-1-388- 
661.

** Дачу в с/о «Этилен» (постройки, 
свет, вода), недорого. Тел.: 8-902-1-740- 
840.
** Дачу в с/о «Ветеран» (10 соток). 

Тел.: 8-902-7-680-777.
** Дачу на Лодочной (6 соток), за 65 

т.р.Тел.: 8-904-1-253-793.
** Дачу на о. Ясачный (6 соток), за 200 

т.р. Тел.: 8-964-5-490-608.
** Дачу в с/о «Космос», в Юго-Зап. р- 

не (сурожаем). Тел.: 59-12-77, вечером.
** Дачу в с/о «Утес» (баня, 3 тепл., уча­

сток разработан), недорого. Тел.: 55-69- 
99.

** Дачу в с/о «Черемушки», за 280 т.р., 
торг. Тел.: 8-950-1-344-313.

** Дом в Б. Жилкино (новые построй­
ки, дом отделан сайдингом, баня, гараж, 
летний дом, прописка, 25 соток), за 
1500т.р. Тел.: 8-950-1 -042-038, 8-950- 
0-837-299.

** Дом в Байкальске (140 кв.м, 6 сот., 
гараж, баня, 2 теплицы). Тел.: 51 -62-60, 
8-902-5-149-593.

** Дом в Байкальске, в р-не Горгаза 
(79 кв.м, 4 комнаты, кухня 11 кв.м, 
центр, отопл., баня, 2 гаража, забор из 
профиля, 9 соток). Тел.: 8-914-8-941- 
699,61-54-38.

** Дом в Байкальске, по ул. Попова (60 
кв.м, 6 сот.). Тел.: 8-902-5-614-793.
** Дом в Китое (треб, ремонт), за 

600 т.р., торг, обмен. Тел.: 8-964-5- 
490-608.

** Дом в Мегете (48 кв.м, брусовый, 
печное отопл., евроокна, колодец, 10 
соток), за 1350т.р., торг. Тел.: 8-902-7- 
658-241.

** Дом в Мегете (76 кв.м, 2004 г., ду­
шевая, туалет, гор. и хол. вода, печное, 
местное отопление, евроокна, баня, 
15 соток, все в собств.), за 2950 т.р., 
торг. Тел.: 8-902-7-658-241.

**ДомвОдинске.Тел.: 8-902-5-614- 
793.

** Дом в Ст. Ясачной (2 эт., кирпич, 
сайдинг, брус, гараж на 2 а/м, мансар­
да, лоджия, баня, 14 сот., скважина, 
насажд., недалеко от города). Тел.: 8- 
908-6-505-745.

** Дом в Старой Ясачной (приват., 
прописка, 26 соток, 2-эт. дом, баня, га­
раж, надворные постройки, теплица, ря­
дом река, не топит), за 3 млн руб., торг. 
Тел.:8-914-8-854-282.

** Дом в Ст. Китое Усольского р-на (на 
берегу Китоя, надв. постройки, 40 со­
ток, в собств.). Тел.: 8-914-8-760-666.

** Дом в Тальянах (дом, баня, гараж, 
вода в доме, печное отопл.), за 400 т.р., 
торг. Тел.: 8-952-6-197-371.

** Дом в п. Железнодорожник Усоль­
ского р-на (15 соток, в собств., 49 кв.м, 
отопление печное, бойлер, колодец, 
баня, мет. теплица, стеклопак.). Тел.: 8- 
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
120000 р.

• кромкооблицовочный -  
85 000 р.

• для обработки кромки 
стекла - 20 000 р.
т. 8-902-559-40-60

www.vsavenkova.ru
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ДОСТАВКА, СБОРКА БЕСПЛАТНО
Подробности на сайте www.tdoazis.ru

Адрес: ЗД. ДОСААФ (Ангарский пр-т), т. (8 3955) 673-880
Кредит предоставляется банком «Хоум Кредит энд Финанс Банк»

*** Участок в с/о «Черемушки» (13 
соток, в собств., рядом лес, речка), за 
75 т.р. Тел.: 8-902-5-155-824.

*** Дом в Н. Жилкино (30 соток, все 
постройки, в хор. сост., водопровод). 
Тел.:8-902-5-612-305.

*** Дачу в с/о «Друзья Природы» (272 
кв-л, 7,5 сотки, капгараж + жилая над­
стройка 36 кв.м, выгребная яма, забор 
из профлиста, свет, летний водопро­
вод, прописка). Тел.: 8-950-1-274-337.

*** Дачу в с/о «Нива» (2-эт. дом, га­
раж, парилка, беседка, барбекю, 6 со­
ток, участок ухож.). Тел.: 8-964-8-210- 
774,8-950-0-809-858.

*** ддЧу в QjQ «калиновка-5/1» (6 со­
ток, 2-эт. дом 6x6 из бруса, баня 4x4, 
свет, скважина, забор из металлопро- 
филя, рядом Китой), за 850 т.р. Воз­
можен обмен. Тел.: 8-908-6-483-173.

*** Участок в с/о «Керамик», недалеко 
от Савватеевки (дом из шлакоблоков 
35 кв.м, гараж, баня, насажд., 20 соток). 
Тел.:8-950-1-436-437.

*** Участок в с/о «Поляны», в 7 км от 
города (6 соток, центр, водоснабжение, 
мет. теплица на фунд., свет, подвал, 
насажд.), за 170 т.р., торг. Тел.: 8-914- 
9-000-850.

*** Коттедж в 258 кв-ле (85 кв.м, 6 
соток, гараж на 2 а/м, баня, сигнализ., 
спутник. ТВ), за 4 млн руб. Тел.: 8-914- 
8-970-921.
** 3/4 дома в п. Северный (50 кв.м, 

все централиз.), за 1100т.р. Тел.: 686- 
622.

** Дачу в с/о «Сибирская Вишня», на 
Совхозной (рядом ост., магазин, 6,7 
сотки, в собств. + 4 сотки под картоф. 
огорож., дом, баня, постройки, тепли­
цы, скважина, лет. водопр., не топит). 
Тел.: 682-414, 8-902-5-792-414.

** Дом в 221 кв-ле (на 2 хоз., все 
удобства, 3-комн., с/у раздел., 6 соток), 
за 3700 т.р., торг. Тел.: 8-902-5-790- 
750.

** Дом в Мегете (76 кв.м, 2004 г., ду­
шевая, туалет, гор. вода, печное и мест­
ное отопл., евроокна, ремонт, 3-комн., 
баня, 15 соток, в собств.), за 2050 т.р. 
руб., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.
** Дом в Мегете (в центре, 55 кв.м, 

брусовый, печное отопл., хол. вода, 
колодец, евроокна, ремонт, гараж, 
баня, 15 соток, все в собств.), за 1800 
т.р. Тел.: 8-902-7-658-241.

** Дом в Мегете (новый, 70 кв.м, 
треб, отделка, 15 соток, в собств.), за 
1300 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.
** Дом в д. Суховская (2-эт., благо­

устр., 120 кв.м, 2009 г., прописка, сиг­
нализ., с/п, постройка 2009 г., баня, 
теплица, насажд., 10 соток), за 2600 
т.р. Тел.: 8-914-8-758-088. Светлана.

** Дом в п. Северный (60 кв.м, шла­
колитой, гараж, 2 теплицы, насажд.). 
Тел.:686-622.

** Дом в п. Северный (бревенч., 50 
кв.м, центр, отопл. и водоснабж., вы­
греб. яма, 5 соток, насажд., баня). Тел.: 
686-622.

** Усадьбу в 15 км от старого китой- 
ского моста (40 соток, дом 10x6, баня 
6x6, стайка 10x10, сторожевой домик 
6x3, скважина, 380В), за 1200 т.р. Или 
обмен на а/м + доплата. Тел.: 8-904- 
1-310-605.
** Участок в Мегете (7,5 сотки), за 

200 т.р., торг. Тел.: 8-902-7-658-241.
** Участок в с/о «Архиреевка-3» (12 

соток, огорожен, свет), за 55 т.р. Тел.: 
8-902-7-687-583.
** Эллинг в п. Партенит, в Крыму, на 

Черном море (230 кв.м, 4-эт., на 1 эт. 
гараж на 2 а/м, 3 этажа жилые, мебель, 
быт. техника, 8 комнат, 2 кухни, 2 с/у, 2 
отдельных входа, в собств., возможно 
круглогодичное проживание, до моря 
800 м, рядом пресное озеро). Тел.: 8- 
950-0-720-422.
*** 1/2 дома в с. Раздолье Усольского 

р-на (74 кв.м, с/п, 15 соток, новые баня 
и 2 стайки, 2 гаража, насажд., летний 
водопровод, все в собств.). Тел.: 8- 
950-0-630-763, 8-950-0-982-601.

*** Дачу в с/о «Калиновка-3», в р-не 
Н. Ясачной (благоустр. 2-эт. дом, рядом 
лес, озеро, дом из бруса 100 кв.м, об­
шит сайдингом, с/у в доме, гор. вода, 
сигнализ., отопл. печное, конвектора­
ми, инфракрасное отопление на по­
толках, теплый гараж, евроокна, баня, 
все строения новые, 10 соток, на участ­
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
999.
* Учебники за 5 кл.: литература (Снеж- 

невская), английский язык (Биболето- 
ва). Тел.: 8-964-5-446-831.

* Фотоаппараты (пр-ва СССР и РФ); 
объективы, фоторужье, фотоэкспоно­
метры. Тел.: 8-964-3-536-464.

* Фотообъектив «Гелиос-81 Н». Тел.: 8- 
9086-484-604.

* Холодильник (в раб. сост.), за 600 
руб. Тел.: 8-924-7-079-212.

* Холодильник (в раб. сост.), за 600 
руб.; камеру морозильную, в пределах 
1 т.р. Тел.: 8-914-8-875-144.
* Холодильник (можно неисправный). 

Тел.:8-9642-190-980.
* Холодильник (современного образ­

ца), за 1,5 т.р.; морозильную камеру (со­
временного образца), в зависимости от 
объема в пределах 2 т.р. Варианты. 
Тел.:8-950-0-776-148.

* Часы механические (настенные и на­
стольные, с боем и без, в камне и на ка­
менной подставке, пр-ва СССР и Евро­
пы). Тел.: 8-964-3-536-464.

* Шкуры белки, соболя. Струю кабар­
ги. Тел.: 8-964-5-492-608.

* Шубу норковую (р-р 44), недорого. 
Тел.:68-18-68.

* Шуруповерт, болгарку, эл. лобзик, 
торцов, пилу. Тел.: 8-950-0-776-148.

* Эл. бензопилу, мотокультиватор, 
триммер. Тел.: 8-950-0-775-816.

* Электро-, бензоинструмент. Тел.: 8- 
950-0-776-148.

* Электро-, бензопилу (в хор. сост.). 
Тел.:8-914-8-875-144.

М Е Н Я Ю
* 4-комн. хрущ. (2 эт.) на 1-, 2-комн. 

хрущ. + доплата. Тел.: 8-914-9-2IQ- 
518.

* 4-комн. (84 кв-л, 1 эт.) на две квар­
тиры. Тел.: 8-964-7-368-896.

** Квартиру на благоустр. дом. Тел.: 
8-904-1-383-111.

* 3-комн. крупногаб. (106 кв-л, 4 эт., 
73,6 кв.м) на две 2-комн. Тел.: 52-38-80, 
8-902-1-729-028.
* 3-комн. крупногаб. + капгараж в Ту- 

луне на 1-комн. в Ангарске. Тел.: 8- 
950-0-946-431.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м) на две 
2-комн. хрущ. Варианты. Тел.: 8-914-8- 
779-448.

* 3-комн. крупногаб. (79 кв.м, окна на 
2 стороны) на две 1-комн. Варианты. 
Тел.:8-964-1-234-797.

* 3-комн. хрущ, («распашонка», 
59,4/43/6,3, 5 эт.) на 2-комн. хрущ, 
(разд., 3 эт.) в 8 мр-не или рядом. Тел.: 
8-950-0-689-043.

* 3-комн. эксперимент. (11 мр-н, 6/9 
эт.) на 1-комн. ул.пл. в 12а мр-не (кро­
ме 1 эт.). Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. крупногаб. (49 кв-л, 1/2 эт.) 
на 1 -комн. хрущ, или 2-комн. крупногаб. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 3-комн. крупногаб. (211 кв-л, 1/4 эт.) 
на дачу с зимним проживанием + 1- 
комн. в 206 кв-ле. Тел.: 8-950-0-726-348.

* 3-комн. крупногаб. (76 кв-л, 4/4 эт.) 
на 2-комн. крупногаб. в 75. 76 кв-лах. 
Тел.:8-950-0-726-348.

* 3-комн. эксперимент. (60/40/7, 10 
мр-н, 4/5 эт., евроремонт, все рядом) на 
2-и 1-комн. Тел.: 8-902-5-791-066.

* 2-комн. крупногаб. кв-ру (60 кв.м) на 
2-комн. кв-ру меньшей площади. Тел.: 
8-964-2-721-704.

* 2-комн. хрущ. (95 кв-л, 2 эт., солн.) 
+ дача на Байкале в с/о «Бабха-2» (хо­
дит маршрутка от «Ермака») на 2-, 3- 
комн. Тел.: 8-901-6-515-695.

* 2-комн. крупногаб. (89 кв-л, 3/4 эт.) 
на 3-комн. крупногаб. в 89,80,106,107 
кв-лах. Тел.: 8-950-0-726-348.

* 2-комн. хрущ. (86 кв-л, 2/5 эт.) на 2- 
комн. крупногаб. в р-не школы №27. 
Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. хрущ. (93 кв-л, 4/5 эт.) на 
комнату + доплата. Тел.: 8-902-1-724- 
728.

* 2-комн. хрущ. (207 кв-л) на 1 -комн. 
ул.пл. в 15 мр-не (кроме 1 и5эт.).Тел.: 
8-950-0-726-348.

* 2-комн. хрущ. (188 кв-л, 2/4 эт.) на 
2-, 3-комн. ул.пл. в 19 мр-не (д. 8,9, кро­
ме 1 и последнего эт.). Тел.: 8-902-1- 
724-728.

* 2-комн. крупногаб. (80 кв-л, 1/4 эт.) 
на 1 -комн. хрущ, в городе (1 -2 эт., де­
шевую). Тел.: 8-902-1-724-728.

* 2-комн. ул.пл. (17 мр-н, 3/5 эт.) на 1- 
комн. хрущ. (2 эт.) + доплата (600 т.р.). 
Тел.:8-950-0-726-348.

* 2-комн. хрущ. (15 мр-н, 2/5 эт.) + до­
плата (мат. капитал) на 3-комн. ул.пл. в 
мр-нах или квартале (2-3 эт.). Тел.: 8- 
950-0-726-348.

* 2-комн. (в 2-эт. кирп. доме) + участок 
(3 сотки) + капгараж на 3-комн. Вари­
анты. Тел.: 8-914-9-443-607, 8-964-7- 
369-910.

* 2-комн. (по ул. Горького, 107 кв-л, 1 
эт., угловая) на квартиру большей пло­
щади. Тел.: 52-37-22, после 19 час.

* 2-комн. крупногаб. (57,3 кв.м, 1 эт., 
21 кв-л, с/п, радиаторы, сантехника 
новая, ванна, душ. кабина) + капгараж 
в ГСК-1 (6x4, все есть, нов. ворота) на 
2-комн. ул.пл..(с балк.). Тел.: 51 -37-20. 
8-950-1 -274-736, 8-950-2-632-631.

*** 2-комн. хрущ, на дом. Тел.: 8- 
908-6-484-711.

* 1 -комн. (74 кв-л) на 2-комн. в р-не 
73,74,76,81,106 кв-лов+доплата. Тел.: 
8-952-6-188-844.

* 1-комн. в г. Сочи (31 кв.м, 3/5, 2010 
г., евроремонт, витражн. остекл., балк., 
приборы учета, вид на море, паркинг, 
докум.) на 2-, 3-комн. в Ангарске (рав­
ноценную). Варианты. Тел.: 8-928-2- 
348-662.* 1 -комн. хрущ. (85 кв-л, 4/5 эт.) на 1 - 
комн. хрущ, в 6,7, 8, 10 мр-нах. Тел: 8- 
950-0-726-348.

* 1-комн. ул.пл. (32 мр-н, 1/9 эт.) на 2- 
комн. хрущ, в 8, 9, 10 мр-нах. Тел.: 8- 
950-0-726-348.

* Комнату (60 кв-л, 2 эт., 14,5 кв.м) + 
доплата на квартиру (можно с долгом). 
Варианты. Тел.: 8-914-9-330-720.
* Комнату (в квартале, 23,3 кв.м) + уча­

сток в квартале (4,5 сотки, с урожаем) 
на 1 -комн. Тел.: 59-13-10.
* Комнату (19,1 кв.м, 1 эт., 2хоз., кла­

довка) на 1-комн. в п. Новый-4, Китое, 
Цемпоселке. Тел.: 8-983-4-164-078.
* Две комнаты (89 кв-л, 19,7 кв.м, 37 

кв-л, 21,7 кв.м) на 2-комн. Тел.: 8-902-
7-670-515.

* Дом в Култуке (100 м от Байкала, 
после капремонта, вода, все в собств.) 
на квартиру. Тел.: 8-950-0-710-830.
* Дом в п. Северный (цена 3,3 млн 

руб.) на 2-комн. хрущ, или 1-комн. 
ул.пл. с доплатой. Варианты. Тел.: 8- 
950-1-278-337.

* Дом в Северном (бревенчатый, бла­
гоустр., 70,5 кв.м, 2 гаража, летняя 
кухня, баня, телефон. 6 сот.) на кв-ры. 
Тел.: 8-964-2-268-263.

* Дом в Байкальске (благоустр., шпа- 
колитой, 8 соток, гараж на 2 а/м) на жил­
площадь в Иркутске, в Октябрьском р- 
не. тел.: 8-950-0-681-902.
* Дачу в с/о «Сосновый Бор-9» Усоль- 

ского р-на (дом с мебелью, баня, гараж) 
на комнату или а/м. Или продам, тел.:
8-902-5-685-598, 56-19-12.
* Дачу в квартале (8 соток, дом, 2 са­

рая, прописка) на комнату. Тел.: 8-902- 
5-791-066.

Адрес: 85 кв-л, 
дом 16, тел.: 63-21-22

- Все виды парйкШЩШХ услуг - стрижки, окрашивание 
«Эстель», «Матрикс», плетение кх, прически

• Кератиновое выпрямление волх «Коко-Шоко»
- Щадящая биозавивка «НИАГАРА», биоламини| 
глазирование, экранирование

• Маникюр - 400 р., шеллак и биогель (укрепление нату­
ральных ногтей)- 500 р.

- Педикюр - 800 р. на профессиональных прел: 
тах «ЗЮДА» (Германия), работы с вросшими и 
сложными ногтями, типсы коррекционные

■ Наращивание ногтей (гель) - от 1000 р., китайская 
роспись, дизайн

- Наращивание ногтей (акрил «Креатив») • от 1500 р., френч, аквариум, абстракция. Портфолио
- Распродажа прядей на заколках - от 500 р., хвостов, прически с прядями
- Наращивание ресниц - от 800 р., ЕСТЬ ВСЕ МАТЕРИАЛЫ. Визаж
- Оформление бровей воском и пинцетом, окрашивание черной хной - 8 недель стойкости!
>м»7л:̂ |[«]Н>Л:#сЫ!11ДД!!!1И!?ДШШЯ!М1; ^
Пенсионерам индивидуальные скидки; старше 55 лет - от 2 т.р./зона
Перманентный макияж от 7 т.р./зона
Коррекция всегда оплачивается А
Имеется много противопоказаний, нужна консультация мастера. *  и
УДАЛЕНИЕ ТАТУ, ТАТУАЖА сверхмощным лазером - от 500 p. w  ^^шанпрохсщи мост ь
Мастер Татьяна Мороз (дипломы Биотач, Голденай, есть личное портфолио, и проценты,
т. 630-135, 8-964-113-40-88) ^  препараты

универсала 
на подмены 
только в субботу
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** Участок на дачу или сухие строит, 
смеси, на а/м, овощехранилище. Тел.: 
8-902-5-614-793.

** Дом, дачу на гараж, а/м. Тел.: 8- 
902-5-614-793.

** Участки на дом в Одинске. Тел.: 8- 
902-5-614-793.

** Участки на Байкале на недвижи­
мость в Ангарске. Тел.: 8-902-5-614-793.

** Дом в Одинске на недвижимость. 
Тел.:8-902-5-614-793.

** Участки в с/о «Надежда», в Савва- 
теевке, на а/м. Тел.: 8-902-5-614-793.

** 1/2 часть дома в п. Железнодорож­
ник на Ангарск. Или продам. Тел.: 8-924- 
7-100-619, 8-950-0-975-201.

** Дачу в с/о «Бабха-2», на Байкале (6 
соток, летний дом 3,5x5, веранда, кирп. 
печь, водопровод, ходит маршрутка от 
«Ермака») на дачу или участок в Ангар­
ске. Или продам. Тел.: 8-901-6-515- 
695.

*** Дачу в с/о «Сибиряк», в черте го­
рода (недалеко от ст. китойского моста, 
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

58/37/956/38/665/43/964/41/9
60/43/687/61/9

. 1300т,р, 1500т .р. 1 бООт/у 21 ООт/у 
1600т̂ 
1540т.р. 1 бООт/у 
2000т.р, 
1500т.р. 
1650т/у 1650т .р. 
2300т.р. 1 бООт/у 
2400т/у 

1550тА 
1800т.р. 1 бООт.р. 
2300т.р. 1650т .р. 
2200тА 
1950t .jd. 
2350Т/У 
2200т/у 
1500t j ). 
1800т.р. 
1900т/у 
1580т/у 
1800т.р. 
1700т/у 
16501/у 
1650т.р. 
1700т/у 
2200т/у 

25QfrrA_ 
1900т/у 
3100т/у 
2720т/у 
1800т.р. 

_ 3 8 5 0 ш  
2900т/у ЗЮОт.р.

Т А У Н Х А У С Ы :

1 251 кв-л 3/3 36/13,6/10 отличное состояние 1350т/у
1 30 мр-н 1/2 30 кв.м хорошее состояние 1120т.р.
2 30 мр-н 1,2,3/3 90 кв.м отличное состояние, гараж 4000т/у
2 30 мр-н 2,3/3 60 кв.м черновая отделка 1700т.р.

3 30 мр-н 1,2,3/3 86 кв.м евроремонт 2950т/у
4 30 мр-н 1,2/2 117 кв.м евроремонт, гараж 4200т/у

4 30 мр-н 1,2,3/3 165 кв.м ремонт, гараж 5000т/у

4 258 кв-л 1,2/2 140 кв.м +  гараж, евроремонт 3950т/у

АРЕНДА, т. 63-33-93. 63-08-05
Комната
Комната
Комната
Комната
Комната
1ул
1ул

8 кв-л 
10 мр-н 
13 мр-н 
17 мр-н 
60 кв-л 
6а мр-н 
19 мр-н

3/3
4/5
5/5
2/5
1/2
3/5
1/5

13,8 кв.м мебель бт.р.
12 кв.м мебель 
14 кв.м мебель 
14 кв.м мебель 
25 кв.м пустая 
пустая 
мебель

5т.р.
5т.р.
5т.р.
5т.р.
9,5т.р.+свет
15т.р.

1ул 29 мр-н 5/10 мебель 11т.р.+свет+всда
1кр 76 кв-л 4/4 мебель 17т.р.
1*р 95ю-л 1/5 пустая 9т.р.+свет
2хр 9 мр-н 5/5 мебель 12г.р.
2хр 86 кв-л 2/5 мебель 12г.р.+свет+вода
Зул 6 мр-н 4/9 мебель 25т.р.
Зхр 15 мр-н 5/5 пустая,отличное 15т.р.
Зул 17 кв-л 2/5 пустая 13т.р.+свет+вода

С р о чн ы й  вы куп  квартир, т. 6 8 -8 8 -5 5  Н а ш  с а й т : K a p ita l3 8 .ru

А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И т. 6 7 - 4 7 - 4 7 , 6 7 - 4 7 - 2 7 , 6 8 - 6 7 - 1 1
13 Мр-Н, ДОМ 11 (слева от маг. «ГородА»)

1/2 17.3 570 1XD. 91 кв 3/5 31 17 6 В 1300
комн 23 КВ 1/2 14.3 600 1Хр, 93 кв 1/5 31 17.5 6,2 1200коми 60 кв 2/2 14.5 550 т/у 1XD. 94 кв 1/5 31 18 6 125077 кв 3/4 21.6 Б 750 1Ул. 10 « 1370 t/vкомн 78 кв 2/3 22 700 1Ул. 6 м0-н 8/9 37 16 11 R 1500комн 78 кв 3/3 10.4 Б 470 1Ул 6а мо-н 1/5 33 17 9 1300комн 85 кв 2/5 12 - 450 т/у 1Ул. 7 мо-н 3/5 32 18 9 Б 1500
комн 88 кв 3/4 12.6 - 450 т/v 1Ул, 7 m d -h 1/5 35 18.6 8.2 1350
K0WH 8 8кв 2/4 ........... —450.тД_.. .Ml . .Л2а.Ш:.н...5&3§.. 18 7 ...1.350

1500 2 Уп. 18 мр-н 5/5 51 35 9 Б 2300 т/У
2Хр. 8 мо-н 5/5 45 28 6 Б 1550 т/у 2 Ул. 18 мр-н 1/5 51 31 8 5 - 1800 т/у
2Хр. 13 m d -h  1/5 45.2 28.6 6.7 - 1550 2 Ул. 19 мр-н 5/5 44 ?8 6 - 1600
2Хр. 13мо-н 5/5 45 28 6 .Бзй..1ЖтА.... 2 Ул. 29md-h1/5 49? 29.6 9.6 Л 1800 т/у
2Хр. 1 3 m d -h 1/5 45 29 6 - 1450 2 Ул. 50 30 85 Л 6м 18002Хр. ..1.5мр-н.4/5. .45 . 30 6 Б 1 §20. J/У... 2 Ул. 571 ?8 16,6 Б 6м27002Хр. 85кв Ж- 45 30 W - Ш . 2 Ул. 84 кв 3/5 52,5 30.5 9.7 Б. Л 2250

крмн 91 кв 5/5
12.7 -

крмн 107 ка 1/4 13,4 - _Э2_

«№  4/4_
Л6_

55QT/V 1Ул. 15 мр-н 1/5 39.1 17.2 9
_700_

Ш  17НР-Н4/5 34____ 16 ...8
1400 т/у

?Хр 92/93 кв 3/5 45 28.7 6,6 Б 1750
2Хр. 95 кв 2/5 45 29 6 Б 1550Ш 95 кв. 2/Ь 447 30 6 14002Хо. 178 кв 5/5 45 29 6 Бзд 1600
?Хр. 178 кв 4/5 45 30 Б 1700 т/у
2Хр. 189 кв. 1/5 44,8 30 6 1550
2Хр. Лкв.475.. 45 28 6 Б 1500.171

2 Ул. 5 кв 7/9 47 27 6.5 6 1900 т/у
2 Ул. 92/93 кв 4/5 51.7 30 Б 2250 т/у
2  Ул. 219 кв 8/10 51.8 32.4 7  2 6  1900

2  Ул. 278 кв 2/5 50.3 32 9  Б 1900T/V
2ко 27 кв 1/2 49 28 7  Л 1700 т/у

2кр 38 кв 1/2 62 40
Й В  38 кв 1/2 64 38

1300 Ш 7 мр-н I 51,3 31,6 7,1 2Б 2000 2кр 47 кв 2/2 61.6 38 6.8

_5Щ_
1Хр. 6 мр-н 5/5 31 IS 9 Бз 1050

1Уя. 18 мр-н 7/9 37__16_U_Лз 1380
!й __29-Ш--ИЗА-39____ IS__ U__ 6....Ш ...

2Ул. 7мр-н8Д 51.8 32.4 7.1 2Б 1900 т/у 2кр бОкв 2/2 49.1 29 6.2
2Ул. 7 мр-н 5/5 45.5 30

1Хр. 7 м р -н 2/5 31.2 17 6.5 Бр 1350 1Ул. 219 кв 4/5 47.3 17 9
IXP. 8 мр-н 2/5 31.1 17.16.5

1Кр. 1 кв 2/2 36,6 1400 2Ул. 7 мр-н 3/5 59.2 35.7
Бп 1900

2ш 73 кв 2/3 53.6 30 9
Б, Л 2500 2ш 74 кв 3/4 47 29.1 7.8

1Хр. 11 мр-н 3/5 31 17 7 Б 1350 1Кр. 89 кв 2/4 34 2Q 9 1350
1550 г/у

гул. jijMpta 5?,7 зз i__б 1950̂
2Ул 17_М,ц5Д.._52_21_9__Б 21,(Ю__

2кр 74 кв 2/4 54.2 31.2 7.6
2 ш  74 кв 3/4 58.3 31.7 8

1Хр. 72 кв 1/5 31 16 6 1250 2ХР. 6 мр-н 2/5 45 30 6__Б 1600 т/у2Хр. 7 мр-н 4/5 41 26 6 Б
2 Ул. 17 MP-H4/5 43.5 30 6
2 Ул. 17мр-н1/5 50,8 30,5.8,5

1400 2ш 76 кв 1/3 51 30.3 8
2 Ул. 17а мр-н 4/5 44,6 27,6 7 1900 2ш 89 ка 2/4 54.3 31.1

2кр 107 кв 3/4 45,4 23,3 7

1700
1700

1900
2250
2200 т/у
1800 т/у
1700

1800

2300 
1850 т/у

Срочная продажа:
Гэксп. в 6 мр-не. 5/5, сост. хорошее, 
бывшее общежитие 1050 т.р. Обмен на 
1 ул. с доплатой
1 ул. в 85 кв-ле, 9/9, 37 кв. м, эркер, 
1300 т. р., сост. обычное
1 ул. * 15 мр-не, 175, 1400 т. р., на 2 
стороны, евроиена, сост. обычное̂
2 хр., 8 мр-н, 1/5, евроокна, хорошее 
состояние, 1500 т. р. _
3 ул. в 8а мр-не, 3/5, 69 кв.м., 2400 
т.р. Продажа/обмен на 1 ул. + доплата 
Нежилое помещение 29 мр-н, 26 
дом, 147 кв.м, продажа/аренда. Тел.: 
89021729010 _  
Нежилое помещение 72 кв-л, 102 
кв.м, аренда. Тел.: 89021729010
Срочно купим для клиентов:

1 хр в мр-нах, городе 
1 хр в 7,13 мр-не1 ул в районе 19мр-на3 кр (не 1 этаж) 106,74, 76. 81, 80 кв2 хр в 8,9,10,15 мр-нах3 ул в мр-нах
4 хр на 1 этаже, пл. не менее 85 кв.м в 10,15 мр-нах

СРОЧНЫЙ 
ВЫКУП КВАРТИР 

И КОМНАТ
(ДО 90% ОТ РЫНОЧНОЙ 

СТОИМОСТИ)

Помощь 
в приобретении 

жилья 
с использованием 
мат. капитала

помощь
В ОФОРМЛЕНИИ 

ИПОТЕКИ
Требуется 

офис-менеджер
(девушка, можно без ояьпа 
работы, оклад на период 

обучения)

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

Новая.
РУСЬ

Н а ш  а д р е с :  
3 2  м и к р о р а й о н , д о м  1

т .  8 - 9 0 1 - 6 4 1 - 6 4 - 5 2 ,  

6 8 6 - 5 5 2 ,  6 8 6 - 7 7 5
Т Р Е Б У Ю Т С Я  Р И Е Л Т О Р Ы  Н А  П О С Т О Я Н Н У Ю  Р А Б О Т У

Предл ож'енйя' для 11окуп~атёл ёйТ 
Гарантия сделки купли-продажи 
Стоимость недвижимости без накруток АН 
Хорошие скидки в новую квартиру

на евроокна, натяжные потолки
1-комнатные1 эксп., 6 мр-н, 5/5, 31/18/9, Балкон - 1100 торг 1 хр, 82 кв., 5/5, сост.норм. - 1350торг или обмен на 1 хр на 2 эт. 1 хр, 93 кв., 1/5, сост. норм. - 1200 1 хр, 93 кв., 2/5, стеклопак - 1350торг 1 хр, 94 кв., 1/5, сост.норм. - 1250торг 1 ул, 6 мр-н, 1/5, 33 кв.м - 1350торг 1 ул, 9 мр-н, 1/5, 33 кв.м, Лоджия - 1350торг 1 ул, 15 мр-н, 5/5, 33 кв.м, Балкон - 1370торг

Предложения для продавцов: 
Бесплатная реклама вашей недвижимости 
Максимально быстрые сроки продажи 
Гарантия сделки купли-продажи 
Никаких комиссий агентства
КомнатыК, 8 кв,15 кв.м, на 2 хоз, - 550 торгК, 51 кв., 17 кв.м, на 2 хоз, - 750К, 78 кв., 1/2, 21 кв.м, сост. отл. - 650 vК, 78 кв., 2/3, 9 кв.м К, 37 кв.,2/2, 21 кв.м, на 3 хоз. - 600 К, 85 кв., 2/5, 10 кв.м - 400К, 86 кв., 5/5, 13 кв.м - 450 торг К, 89 кв., 2/4, 20 кв.м, стеклопак -
—  А г  ~К, 92 кв, 2/5, 13 кв.м, раковинаК, Б кв., 3/4, 18,8 кв.м 670 торг600 торг

700 торг 550 торг
К, 278 кв., 4эт., 18 кв.2-комнатные2 хр, р-н Залари,2/2, 48/30/8 - 420 торг(возможен расчет мат. кап.) 2хр., 13_мр-н, 2/5,_45_кв.м, сост.хо̂ - 1670

-т. хор - 1650 2 хр., 82 кв, 3/5, 45 кв.м, сост. отл. - 1700 торг 2хр.,85 кв, 1/5, 45 кв.м, - 1550 торг в, 2/5, 43 кв.м, - 1450то|2 хр, 95 кв, 2/5, 4!2 хр, 94 кв, 1/5, 45 кв.м, - 1450 2 хр, 94 кв, 5/5, 45 кв.м, - 1550 2 хр.,178 кв, 5/5, 45 кв.м, - 1620 2 хр.,178 кв, 5/5, 42 кв.м, - 1620 2 кр, 24 кв., З̂З, 44 кв.м - 1330

торг

2 кр, 76 кв., 2/4, 55 кв.м, с/п, сост. хор -2 кр, 81 кв., 1/4, 55 кв.м, сост. хор - 2050 торг, , 1900 торг2 кр, 80 кв., 4/4, 60 кв.м, с/п, сост. хор - 2050 торг
ПРИВАТИЗАЦИЯ в рассрочку

1 ул, 10 мр-н, 1/5, 34 кв.м, - 1400 торг 1 ул,18 мр-н, 1/5, сост. хор - 1500 торг 1 ул,17 мр-н, 4/5, сост.норм. - 1300 1 ул, 17 мр-н, 1/5, сост. хорошее - 1450торг 1 ул, 32 мр-н, 2/9, сост. хорошее, стеклопак 1 ул, 85 кв, 8/9, 38 кв.м, с/п - 1450 1 ул, 251 кв, 1/2, 34,2 кв.м, с/п - 1300 1 ул, 251 кв, 2/2, 28 кв.м, с/п - 1200 3-, 4-комнатные3 хр,8 мр-н,3/5, 58 кв.м - 1700 торг 3 хр, 11 мр-н, 1/5, 49 кв.м, сост. хор - 1850 3 хр,10 мр-н, 3/5, 58 кв.м, сост. отл - 2300

1550

3 хр,177 кв, 1/5, сост. отл., 49 кв.м - 3 эксп., 6а мр-н, 3/5, 70 кв.м, сост. отл. - k!4UU тор 3 ул., 8 мр-н, 2/5, 67 кв.м, сост. удовл - 2350торг 3 ул., 29 мр-н, 1/5, 69 кв.м - 2200 3 ул., 206 кв, 2/5,сост. отл., Б, 65 кв.м - 2900 3 ул., 278 кв, 2/5, Б, 58 кв.м - 2220торг
с р о ч н ы й  в ы к у п  к в а р т и р , 

КОМНАТ, т. 8-950-105-00-75
АРЕНДА, 686-452. Срочные варианты:

Комната, 92/93 кв, 18 кв.м, част, мебель, 7000; Комн., 50 кв, 3 хоз, 14 кв.м, мебель - 60001 -комн, 6а мр-н, мебель - 10 ООО 1 -комн, 22 мр-н, пустая - 9 ООО2-комн, 15 мр-н, част, мебель - 10 ООО:3-комн, 13 мр-н, мебель, техника - 13 ООО ДОГОВОР ДЕЙСТВУЕТ ДО ЗАСЕЛЕНИЯ

* Симпатичная блондинка (45-165- 
85, приятной полноты, м/о, ж/о) по­
знакомится с серьезным мужчиной, 
близким по возрасту, м/о, ж/о. Из УК и пьющих прошу не беспокоиться. Ан­
гарск-29, 042823.

* Познакомлюсь с приличным мужчи­
ной, обеспеченным жильем, который не 
против полненьких женщин. Если вам 
одиноко, вы не псих, не жмот, не алкаш, 
а достаточно умный, добрый, а главное 
- адекватный, пишите. Мне 45 лет, рост 
164 см, разведена. Ангарск-24,791535.

* Привлекательная, независимая, 
хозяйственная женщина, живу в дерев­
не, без в/п, ж/о, м/о (61-167-90). Позна­
комлюсь с порядочным, честным, неку­
рящим, близким по возрасту мужчиной. 
Ангарск-16, 25 03 762994.

* Привлекательная женщина (48- 
160-65) ищет надежного, порядочного,

с ч/ю мужчину 45-50 лет для посто­
янных встреч. Ангарск-35, 795306.* Приятная женщина (55 лет, без проблем и вредных привычек) ищет 
свою половинку - порядочного, добро­
го, близкого по возрасту мужчину. Где ты? Я жду. Подробности при встрече. Ан­
гарск-27, 029077.* Симпатичная, самостоятельная, 
работаю. Ищу мужчину (от 35 до 45 лет, самостоятельного, опрятного, без в/п) для создания семьи. Ангарск-32, 
1339753.

К А В А Л Е Р Ы
* Познакомлюсь с женщиной до 60 

лет. О себе: 67-168-70, ж/о, пенсионер, не пью, не курю. Ангарск-25, 25 03 
218789.* Мужчина (54-185-87) познакомит­ся для серьезных отношений с дамой, 
близкой по возрасту. Вы приятная, 
стройная, без проблем, некурящая. Ан­
гарск-6, 6082.* Познакомлюсь с привлекательной, 
миловидной женщиной без лишних про­блем для совместного времяпрепро­вождения и приятных встреч. О себе: 48- 178, работаю, с в/п в меру. Ангарск-30, 
383586.* Познакомлюсь с незамужней жен­щиной от 38 до 43 лет для дружбы, об­
щения и более. Мне 47 лет (176-80), раз­веден, неконфликтный, работаю. Ан­
гарск-25, 503664.* Мужчина приятной внешности (53- 178-80, порядочный, чистоплотный, 
без в/п) для создания дружной семьи 
познакомится с привлекательной, доб­
рой, ласковой, бескорыстной женщи­
ной. Ангарск-13, 584247.* Симпатичный крепкий парень (32- 
180, без в/п, брюнет, добрый, самостоя­тельный) познакомится с девушкой для 
создания семьи и рождения ребенка. 
Ангарск-16, 25 05 436983.* Абсолютно положительный мужчи­
на, страдающий псориазом, ищет даму, 
имеющую подобное заболевание или 
небольшой физический недостаток,

либо просто добрую, понимающую жен­
щину. О себе: 50-170-90, без в/п, доб­
рый, нежный, нестрашной внешности, 
с ч/ю, неболтливый, простой в отноше­
ниях, рабочей профессии, автомобиля 
и места для встреч нет. Вы сексуально 
раскованная, абсолютно лишенная ком­
плексов, незамужняя, в возрасте до 50 лет, чистоплотная, разборчивая в свя­
зях, невульгарная, обладательница ши­
роких бедер и большой попы. Ваша 
внешность особого значения не имеет 
(если вы, конечно, не родная сестра 
Бабы-Яги. Извините!). Если у вас тоже 
нет места для встреч - не беда, сейчас 
эта проблема решается просто. P.S. 
Возможно, что вы не ангарчанка, а ир­
кутянка, все равно пишите. Ангарск-29, ПС 9862127.

** Познакомлюсь со свободной де­
вушкой без лишних проблем для со­
вместного приятного времяпрепровож­
дения. Возможна материальная под­
держка. Мужчина в полном расцвете сил 
(45-177-90), женат. Ангарск-6, АВ 
940281.* Познакомлюсь с симпатичной 
стройной девушкой до 30 лет, без мате­риальных и жилищных проблем, меч­
тающей о семье и детях. О себе: 34 года, 
здоров, работаю. Ангарск-38, 00 08 
586590.

** Познакомлюсь с молодой строй­
ной девушкой. О себе: 29-175-70, без 
в/п, свободный, самостоятельный, 
спортивный, с квартирой и авто, верный, 
заботливый, добрый, понимающий. Пи­
шите. Ангарск-32, 016376; эл. адрес: 
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
22 мр-н ул 2\Э 30,4 15,0 10,0
22 мр-н ул 6\9 30,4 14,8 9,2
22 мр-н ул 7\9 30,4 14,8 9,2
29 мр-н ул 1\5 39,3 21.8 7,129 мр-н ул 2\5 43,6 21,8 8,8
29 мр-н ул 6\9 41,4 21,0 11,0

1350132013001180130014001350
12501300130012701230130013501300130012501370150012501400135014001400
145014001500
14001600135015001450135014001500140013501500
1261123214001264126412351400
1350140013501094
1094140015001600

86 кв хр 1\5
86 кв хр 3\5
86 кв хр 3\5
86 кв хр 5\5
86 кв хр 5\5
88 кв хр 1\4
91 кв хр 2\5
91 кв хр 2\5
92 кв хр 1\5
92 кв хр 2\Ь
92\9 3 хр 1\5
92\93 хр |\ь
92\93 хр 3\Ь
92\93 хр ь\ь
93 кв хр 1\ь
93 кв хр 1\5
93 кв хр 3\5
93 кв ХР 4\5
93 кв ХР 4\5
94 кв хр 5\Ь
95 кв Хр 1\Ь
95 кв хр 1\Ь
95 кв хр 2\Ь
95 кв хр 2\5
95 кв хр Ь\Ь
Л кв хр 1\Ь
177 кв хр |\Ь
177 кв хр 2\5
177 кв хр 5\5
177 кв хр 5\Ь
177 кв хр 5\5
178 кв хр 4\5
179 кв хр 4\Ь
188 кв хр 1\4
188 кв хр 1\4
188 кв хр 1\4
188 кв хр 1\Ь
188 кв хр 1\4
189 кв хр 2\5
189 кв хр 2\4
207 кв хр 1\5212 кв ХР 4\56а мр-н ул 4\Ь
7 мр-н ул 2\9
7 мр-н ул 3\5
7 мр-н ул 3\9
7 мр-н ул 6\9
7 мр-н ул 8\97а мр-н ул 3\5
8 мр-н ул 3\У
8 мр-н ул 4\5

402 26.0 6,0 2000
444 28,0 6,0 1 /00
45.0 28,0 6,0 1500
44,6 30,0 6,0 1800
445 29,9 6.0 1600
4? 0 26,0 6,0 1650
447 29,8 6,4 1600
41 4 26,6 6,9 1600
45 2 30,4 6.0 ШИ)
45 6 30,6 6,0 1630
45 0 29,8 6,5 1600
47,2 27,2 4,7 1350
45 0 28,7 6,6 1750
449 28,1 6,2 1650
39 8 17,8 9,9 1450
40 1 30,9 6.1 1450
41.2 26,0 6,2 1750
41 2 25.6 6,1 1600
40,5 26.3 6,0 1/50
44 0 28,0 5,0 1650
45 0 30,0 6,0 1720
45 0 28,6 6,0 1650
43 7 29,0 6,0 1600
42 0 26.4 6,5 1ЫХ)
43 0 26,0 6,1 1700
45 0 30,0 6,4 1450
44 7 28,7 6,8 1/00
45.1) 29,0 6,0 1/00
45 5 28,9 6,9 1850
49 7 31,0 6,0 1750
444 28,4 6,0 1800
41,3 26,0 6,0 1600
41 9 26,8 6,1 1650
449 29,7 6,0 1700
45 0 28,0 6,0 1800
45 0 30,0 6,0 1600
449 29,8 6,3 1550
448 29,0 6,2 1700
44 1 1650
44 1 26,0 6,2 1600
448 28,6 6.2 1700
45 0 27,9 6,0 1750
503 30,0 8,6 2400
52,0 32,0 7,2 2000
53,1 29,0 9,9 2200
51 5 30,0 7,0 1850
51 3 33.0 9,0 2 ПК)
53 6 34,0 7,0 1900
72 4 40,6 14,6 3330
541 34.4 7,3 2100
49,4 28,3 9,2 2400

49 кв кр 2\2 61,7 39,3 7,3 2500
49 кв кр 2\2 63,0 38,0 9,0 2300
50 кв кр 1\2 62.3 39,1 9,6 2200
51 кв кр 2\2 63,2 2000
53 кв кр 1\2 47,7 28,5 6,0 1700
53 кв кр 1\2 47,7 28,1 6,0 1550
55 кв кр 1\3 55,0 31.0 6,0 2200
58 кв кр 1\2 58,9 36,4 7,9 1800
58 кв кр 1\2 61,1 36,6 8,2 1800
58 кв кр 1\2 60,1 36,7 7.8 1680
58 кв кр 1\2 62,5 36.0 8,0 2200
58 кв кр 2\4 59,1 33,0 9,0 2400
60 кв кр 1\2 47,0 27,9 6,0 1750
60 кв кр 2\2 44,2 27,5 5,5 2100
60 кв кр 3\3 56,8 32,2 2100
61 кв кр 1\2 62,9 39,6 7,6 1700
61 кв кр 1\2 59,9 37,4 7.4 2000
61 кв кр 2\2 62.1 37,0 7,0 1900
73 кв кр 2\4 42,1 23,5 7,5 1900
73 кв кр 3\4 60,2 35,9 7,8 2400
73 кв кр 4\4 59,8 32,6 11,0 2700
74 кв кр 2\4 54,0 31,2 7,6 1750
74 кв кр 3\4 58.3 31,7 8,0 2450
75 кв кр 1\3 54,0 32,0 8,0 1900
75 кв кр 2\4 55,5 32,0 7,0 2100
75 кв кр 3\3 54,0 32,0 7.5 200
75 кв кр 3\4 63,9 35,8 9,8 2600
75 кв кр 3\4 65,0 35,0 8.0 2700
76 кв кр 1\4 56,6 33,8 7,1 2500
76 кв кр 1\3 50,7 30,3 8,0 1800
76 кв кр 2\4 55,0 32,0 6,7 2100
76 кв кр 3\4 50,3 30,0 7,7 2300
77 кв кр 3\4 39,5 23,4 5,5 1550
78 кв кр 3\4 49,4 29,0 6,0 2100
80 кв кр 4\4 60.4 33,2 7,9 2100
80 кв кр 4\4 60,4 33,2 7,9 2900
80 кв кр 3\4 54,6 32,4 8,3 2900
80 кв кр 1\4 55,0 3200
81 кв кр 144 55,0 33,0 9,0 2500
81 кв кр 1\4 55,1 32,5 9,0 2600
89 кв кр 1\4 34,7 31,6 8.7 3500
89 кв кр 4\4 56,0 33.0 8,3 2300
106 кв кр 2\4 59,3 35,1 7,5 2800
106 кв кр 4\4 60,0 32,5 8.2 2200
107 кв кр 3\4 45.4 23,3 7,0 1850
107 кв кр 4\4 59,0 34,0 9,0 1950
211 кв кр 4\4 55,0 32,5 8,0 2500
211 кв кр 2\4 54,9 32.0 8,3 2400
А кв кр 4\4 57,0 36,0 11.0 2700
Б кв кр 2\4 53,1 31,3 9,0 2400

I мр-н, дом 4, т. 65-25-25 
) мр-н, учебный центр АНХК, т. 563-463

Н Е З А В И С И М А Я  
О Ц Е Н К А

5 6 - 4 6 - 5 6 ЛИЦЕНЗИЯ4364

С Р О Ч Н А Я  П О К У П К А

2-комн. хр. в городе, до 1500 т.р
2-комн. ул. в 206, 212 кв-лах
3-комн. кр. в А, Б, 211 кв-лах

т. 54-33-32
1 -комн. в любом районе т. 52-52-52 
комнату в квартире, не 1 эт., от 18 кв.м 
3-комн. хр. с разд. санузлом, не 1,5 эт.

т. 53-53-53
2-комн. хр. в 177 кв-ле, не 1, 5 эт.
1-комн. в 6,13 мр-нах
3-комн. хр. 42 кв.м жил. пл. в 10 мр-не, не 1 эт.

т. 65-25-25

Продажа или аренда 
помещ ений в 206 квартале, 
‘Салон красоты”: 68 кв.м, 

84 кв.м, т. 8 -902-1-741 -828

С Р О Ч Н А Я  П Р О Д А Ж А

2-комн.хрущ. 84 кв. 2\5 эт. 42,5\29,0\5,8,
1650 т.р.

2-комн.хрущ. 182 кв. 3\4 эт. 41,4\26,4\6,5,
1700 т.р.

3-комн.крупн. 81 кв. 4\4 эт.77,7\48,6\8Д_

т. 52-52-52
300 т.р.

1-комн.улучш. 95 кв. 3\533,3\16,7\8,6,
1350 т.р!

2-комн.хрущ. 93 кв. 4\5 эт. 40,5\26.3\6,0,
1750 т.р.

4-комн.крупн. 89 кв. 2\4эт.159,1\56,0\52,0,
7400 т.р

3-комн.хрущ. 15 мр-н 55,1,2450 т.р. под 
офис
4-комн.улучш. 9 мр-н 79,0 кв.м, под офис 
т. 53-53-53

2-комн.хрущ. 10 мр-н 4\5 эт,45,0\29,0\7,0,
1650 т.р.

2-комн.крулн. 211 кв. 2\4эт. 55,0\32,0\9,0,
2400 т.р.

3-комн.улучш. 32 мр-н 3\5 эт. 64,4\42,8\9,0,
2550 т.р.

Гараж А кв. 18 кв.м, 650 т.р. 
т. 54-33-32

2-комн.улучш. 8 мр-н 6\9 эт.54,6\34,0\7,0,
1850 т.р.

4-комн.крупн. 55 кв. 2\3 эт.92,5\9,0,3300 т.р. 
т. 65-25-25

1 -комн.улучш. 17 мр-н 4\5 34,0\18,0\8,0,
1300 т.р.

2-комн.хрущ. 8 мр-н 1\5 эт. 45,0\30,6\6,0,
1430 т.р.

2-комн.хрущ. 15 мр-н 1\5 эт.45,0\28,4\7,1,
1460 т.р.

2-комн.крулн. А кв. 2\4,55,7\32,8\8,6
2400 т.р.

3-комн.хрущ. 88 кв. 4\4 эт.58,2\41,0\6,0,
2150 т.р.

т. 65-01-01
%

К О М М Е Р Ч Е С К А Я
Н Е Д В И Ж И М О С Т Ь

т . 8 - 9 0 2 - 5 1 9 - 7 0 - 6 6

Квартиры в жилых 
комплексах «Атлант» 

и «Вертикаль» 
по хорошей цене

т .  8 - 9 0 2 - 5 1 9 - 7 0 - 6 6

Эффективное размещение денежных средств г о д о в ы х . 8  5 4 - 3 3 - 3 2

http://www.sakura-irk.ru
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ВСЕ ОБЪЯВЛЕНИЯ 

АНГАРСКА

А г е н т с т в о  н е д в и ж и м о с т и

177 кв-л, дом 3, 86 кв-л, дом 40, 22 мрн, дом 5, 88 кв-л, дом 12,
*  54-53-34, 54-53-83. *  53-44-14,53-44-74. 9  652-777,51-01-83.

4Я

9  520-500, 52-00-72.
)/ 29 0/ 9.2. Б 6м.. «л. сост! 1 650 000 Тел. 8-964-353-99-87

В н и м ан и е ! Только в н аш е м  агентстве :
1хр.
1хр.
1ул.
1ул.
1ул.
1ул.
£ р -

£р-
£р-£ф-
2хр.
2ул.
2ул.
2ул.
Зхр.
Зхр.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зул.
Зташк.
Зташк.
Зкр.
4ул.
5ул.
Участок
Дом

12 мр-н, дом 12, 30,4/18/6,4, 4/5, Б, неугловая) 
99 кв-л, дом 3, 3/4, 31/18,2/6,2)
6а мр-н, 9А, 5/5, 33/18/9, в хор.сост, евроокна) 

24А, 48,7/10,9/15,4.30 мр-н, дом 2-  г ... . ,7710,9 . .
85 кв-л, дом 24, 9/9, 37,5/18,0/8,3, Б, ключ) 
271 кв-л, 4/5, 33/17/9, хор.сост. без Б)
9 мр-н, дом 85, 4/5, евроокна)
84 кв-л, 5/5, 42,6/29/6, кирпич.дом, евроокна) 
84 кв-л, дом 24, 1/5, 45/28,7/6,5)
92 кв-л, 5/5,45/30/6,5, евроокна,
93 кв-л, 31 дом 4/5, 45,1/31,4/6)
207 кв-л, 5/5, 44,6/28,0/6,0, Б]
17 мр-н, 20 дом, 52,6/31,3/8,5, Б,
19 мр-н, дом 13, 51,1/31,8/6,7, 1,
Китои мр-н, 49,5/28,7/8,6)
................. ",8/42,5/6,2, Б)

1 400 000 
1 250 000 
1 450 000 
1 450 000 
1 310 000 1 300 000 
1 650 000 
1 500 000 
1 550 000

93 кв-л, 5/5, 58, , . . . .  .
179 кв-л, дом 10, 55/37/6, Б, хор. сост.)
6а мр-н, 2/4,67/44/9,1, Л, хор. сост., евроокна, нат. потолки)
18 мр-н, дом 1, 68/42/9, Б) 2 950 000
29 мр-н, дом 6, 67,9/44,5/9, Б или обмен) 2 400 000
29 мр-н, 3/10,67,2/44,1/8,4, Л, евроокна, хор.сост.) 2 450 000
30 мр-н, дом 1,3/3, 82,5/60/8,3, таунхаус, отл. сост.) 3 050 000 
33 мр-н, 6/9, 62/40/9, 2Б, хор. сост.) 2 500 000
8 мр-н, 11 дом, 2/5. 57,6/36,3/8 Б, Т) 2 200 000
10 мр-н, 1/5,60,5/38,7/7,9, сигн., можно под офис) 2 800 000 
55 кв-л, 1/2, 74,4/49,6/5,8, удобна под офис) 2 200 000 
29 мр-н, 2/5, 129/90,7/12,6, 2Б) 4 000 000
12а мр-н, 115/59/24)
Большая Елань, ул. Декабристов, 2 282 кв.м) 200 000 
ул. Коминтерна, 278 кв.м, баня, гараж, лет. кухня)

Нежилое пом. (под мат., офис) 177 кв-л, д. 1, напр. «Слаты») 3 500 000 
Блокирован, коттедж (р-н Сангородка, 2 эт., 144 кв.м, ц/о) -  2 500 000 
Гараж («Майск-1», 3,5*6, свет, тепло, яма, погреб) 200 000 
Гараж (ГСК-2,6*4, тепло, свет) 350 000
3 гаража 2-эт. для гр. (6*12, 128 кв.м кажд.) 2 900 000 (один

Pptа за кварталом «Окт. революции» кап. строение (недострой) 1 800 000 
Баня «В яме» в Северном, 11,4 сот., дом 160 кв.м - кирпич, 3 эт. 3 500 000 
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
85 кв-л, 3/5, на 4 хоз., отл. сост., евроокно)

Б кв-л, 4/5, 19) 
\Б кв-л, 4/4)

2хр

2хр
2ул
2ул
2ул
2ул
2ул

(93 кв-л, 2/5, 45/ 
94 кв-л, дом 
(94 кв-л, 4/5, 41

(177 кв-л, дом 
6а мр-н, дом 26, , 
12а мр-н, 7/9, 51 
19 мр-н, дом 3, 5
219 кв-л, 48/17,5/

(278 кв-л, 5/5, 50,1/32,4/7,4, Б)

5, Б) 1 550 000
"j, 43,7, евроокна, счетч на воду)1 730 000 
, евроокна, ремонт) 1 700 000

еероокна, мвюсдари, новая сантэс) 1 700 000 
'  "'30/6) 1 700 000

7/15, на повороте, встр.кухня) 2 400 000 
евроокна, хор.состояние) 2 100 000 

, 1,972/5, Б) 2 1 00 000
4/5, хор. состояние) 1 450 000

1 800 000

Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 520-072 
Тел. 8-902-576-96-43 
Тел. 520-500 
Тел. 649-255 
Тел. 520-072 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-964-353-99-87 
Тел. 8-902-7-69-19-69

Срочно меняем:
2хр. (10 мр-н неприватиз.) на 2 неприватиз. комнаты
Зул. (29 мр-н, дом 6,67,9/44,5/9, Б) на 2хр.+Д/комната

Срочно купим:
комнату, долю в квартире (налич. расчёт) 
комнату в общежитии 
квартиру в мр-не Цементный
1-комн. (7 мр-н, 2-3 эт.)
1 -комнатную (по Коминтерна, 72, 82, 86 кв-лы)
1хр. (квартал, центр, не 1 эт., нал. расчёт, до 1 200 000)
1хр. в кг

1ул.
1ул.
1ул.
1ул.
1кр.
2-комн. квартиру (72, 88, 86, 82 кв-лы)
2-комн. квартиру (15,17,18,19, 22 мр-ны)
2хр. 7 мр-н, не 1эт.)
2хр. квартал, 5 эт., удовл. состояние)
2хр. не 1 и не 5 эт. до 1 400 000, нал. расчет)
2ул. Ю-3, не 1 этаж)
2кр. квартал, центр, удовл. сост.)
Зхр. 10,15 мр-н, 1 эт.)
Зхр. 88, 86, 82 кв-ла, 4 или 5 эт., солнечную)
Зхр. 94 кв-л)
3-комн. квартиру (17, 18,19, 22 микрорайоны)
3-комн квартиру (89 кв-л, 2 или 3 этаж)
Зул. (в 9-ном доме)
Зул. 18 мр-н, дома 1-3,7)
4ул. (17,18 мр-н, хор. состояние)
Дом (Байкал ьск, р-н 6а мр-н, Северный или участок)

12,13 мр-н, не 1 эт.)
18 мр-н, дома 8, 9,10,11)
19 мр-н
29 мр-н до 1 300 000)
Ю-3)
не 1 этаж)

Тел. 8-902-567-32-31 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-072 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-760-03-25 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-769-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 8-964-353-92-51 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-908-650-02-58 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-902-7-69-19-69

Тел. 8-902-5-614-610 
Тел. 8-908-65-11-180

Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 649-255 
Тел. 649-255 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 688-689 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-908-6-507-048 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 520-072 
Тел. 520-500 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 688 -689 
Тел. 688-689 
Тел. 8-964-353-92-50 
Тел. 688-689 
Тел. 8-950-142-41-45 
Тел. 8-950-104-92-94 
Тел. 8-908-65-11-180 
Тел. 520-500 
Тел. 520-500 
Тел. 686-322 
Тел. 686-322 
Тел. 8-902-7-69-19-69 
Тел. 8-914-883-31-10

В а р и а н т ы  

о б м е н а !  Б ы с т р о .  
В ы г о д н о

Р а б о та е м  с  ж и л и щ н ы м и  
се р ти ф и к а та м и  (в  т.ч . военн ы е, 

ве те р ан ски е , «м ол о д ая  сем ья»  и  д р .)

П о м о ж е м  в ы г о д н о  
с д а т ь  в а р е н д у  
в а ш у  к в а р т и р у !

С Р О Ч Н Ы Й  В Ы К У П  К В А Р Т И Р  
1 -к о м н .  х р .,  д о  1 2 0 0  ООО
2 -к о м н .  х р .,  д о  1 5 0 0  О ОО

7а м/н, дом 1
РЕЖИМ РАБОТЫ 

с 9:00-19:00 
сб. с 10:00 -14:00

o o o a n r e g io n @ m a i l . r u

агентство недвижимостирегион 5 5 .g 7 .g 7
5 6 - 9 7 - 8 7

Комнаты
20 кв. 1\2 14,8/3 хоз. 550
20 кв. 1\2 19,0/3 хоз. 680
23 кв. 1\2 14,2/3 хоз. бООт/у
26 кв. 2\2 19,9/3 хоз. 750
30 кв. 1\2 13,2/3x03. 500т/у
34 кв. 2\2 13,8/2хоз. 580
35 кв. 2\2 13,9/3 хоз. 600
49 кв. 2\2 15,5/общ. ■ 650
49 кв. 1\2 16,8/3 хоз. 520
50 кв. 1\2 14,8/3 хоз. 550
51 кв. 1\3 16,5/3 хоз. 650т/у
78 кв. 1\2 21,0/ 650
78 кв. 3\3 14,1/2хоз. 750т/у
78 кв. 3\3 23,2/общ. 850
80 кв. 1\4 19,5/3 хоз. 850т/у
85 кв. 4\5 11,0/общ. 460
86 кв. 3\4 17,2/ 650т/у
86 кв. 2\5 12,4/общ. 500
86 кв. 4\5 12,6/общ. 590т/у
86 кв. 5\5 12,6/общ. 480т/у
86 кв. 2\5 12,0/общ. 500
88 кв. 1\4 17,5/общ. 650
89 кв. 2\4 11,4/общ. 450т/у
89 кв. 3\4 14,0/2x03. 750т/у
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
8 -9 0 1 -6 4 1 , 8 -9 0 2 -5 6 8 -2 0 -2 0

Л А  »

Щ Щ

8 6  кв-л , д. 8, т. 8 (3 9 5 5 )5 3 -2 7 -8 2 ,  
8 (3 9 5 5 ) 6 3 -3 7 -6 3 , 8 (3 9 5 5 ) 6 3 -6 4 -6 4

т
агентство недвижимости

И м п е р и я  ж м л ь л

2 2  м р - н ,  д .  2 ,  о ф .  8 ,  

т .  5 1 5 - 7 1 4 ,  8 - 9 - 0 - 1 6 6 - 7 1 - 4 5 4  

2 2 im p e r ia @ m a i l . r u

А г е н т с т в о  
н е д в и ж и м о с т игарант

■  w w w .g a ra n t3 8 @ m a il.ru  
8 5  к в - л ,  д .  1 3 , т .  6 8 6 - 3 5 2 ,  

5 6 - 0 2 - 1 8 ,  8 - 9 0 4 - 1 5 0 - 8 4 - 3 4

у л . К . М а р к с а ,  д . 12  
(ост. «Берёзка») 

т .  8 ( 3 9 5 5 )  6 8 - 6 8 - 2 1 ,  6 8 - 6 8 - 2 7

Срочная покупка:
2 ул., 8,9,10,12а, 15,17,18,19,22 мр-ны, 177 кв-л, до 2250 т.р., —  
  ______ ______ ** 1 эт’-т- 515-714
3 хр., 8,9,10,15 мр-ны, не 1 эт., до 2100 т.р., т. 515-714 ~ 
комн. до 600 т.р. т. 68-68-21
1-, 2-комн. в юго-западном р-не, т. 68-68-ZT 
1 ул., не 1 не 5 этаж, до 1350 т.р. т. 63-64-64 
3-, 4-комн. в 11,12 мр-нах, не 1,5 этаж. т. 63-64-64
1-комн. >ф. в любом состояниив любом районе, до 1400, т. 56-02-18
2-комн. хр. в центре города 2 этаж и выше, любые варианты, т. 56-02-18
2-, 3-комн. квартиры в квартале, т. 685-808 
1-, 2-комн. в ми1форайонах, т. 650-650
3 ул., кр., 18,19 мр-ны, 211 кв-л, А, Б, кв-лы, до 3 ООО т.р., т. 63-20-20 
ЗхрГГП, 12,13 мр-ны, все этажи, до 2 ООО т.р., т. 650-945 
1-комн. хр. в любой районе, т. 68-77-88
3-комн. ул. в микрорайонах до 2100 т.р., т. 68-77-88

КОМНАТЫ
1 кв - т
6а мр-н 4/5
20кв
22кв~"

W
W На 3 хоз.

1/2 19;3-14,8 На 3 хоз. 7 5 0 W

5300т/у
700т/у

63-64-64
~ т ш
68- 68-21

22кв
49кв
50кв

Ж
Жж

Т Ж
Т6,Т

На 3 хоз. 7ЖГ 686-352

Ж
61кв 2/2

“2ТХ
Ж Г
“ 22~

Коммунальный 800т/у 515-714
Коридорный 650т/у 515-714
На 3 хоз 800т/у 63-64-64
На 3 хоз. 650т/у 686-979

78кв 2/2 15,6 Коридорный 600 ~ 686-979,68-68-21
78кв
78кв
78кв
80кв

ж
Ж

1 /4

10,4 - 470 53-20-09
14,9 На 4 хоз. 630 6В=68=2'1

Т7ДГ
ТО-
Т8

Коммуналка ШУ 
На 3 хоз 

“Б
82кв~
82кв“

жж
85кв 1/5

11,7

Т

Б00
БООтТу

515-714
686-352
633-808

Ш

85кв
86кв
86кв

Жжж
Т Ж
т г -  
Т Ж

На 6 хозяев 
Коридорный 550т/у 
Коридорного 420т/у
На 4 хоз 5 Ют/у 
Коридорного ЬООт/у

56-02-18
68 - 68-21
56-02-18

88кв 4/4 14
Б Коридорный 480т/у 
Корид.

63-64-64
56-02-18
515-714

550“ 63-64-64
88кв 2/5 ГП4 Коридорный 450т/у

89кв
89кв

жжж
ж
" W

секция

Ш  2/5“ 
92/93кв 2/5

“Ж
т ж

Коридорный

650т/у 
670'т/у

9?/93кв 4-4 13,9
Секция

"520”
550
"570“

53-20-09
515-714
53-20-09
686-979

~550 53-20-09
107кв 1/4 17,6 - 730 53-20-09
189кв 4/5 17,1 Секция 71 От/у 515-714
Б кв 3/5 18,2 Коридорный 580 т/у 686-979

1 -комнатные хрущевки
бмр-н 5/5 31,6 9,5 ' 150т/у 686-979
8мр-н 2/5 31,1 17,1 6,5 1280 63-64-64
9мр-н 5/5 31,6 1/,0 6,0 1300т/у 686-979
10мр-н 1/5 31 17 6 13ООт/у 63-64-64
11 мр-н 3/Ь 30,4 15,4 8,3 1400 68-77-88
12мр-н 3/5 34,7 18 6,3 1250т/у 686-979
15мр-н 1/Ь 31 1/ 6,4 1380 63-64-64
15мр-н 5/5 31 16 6 Б 1300 68-68-21
15мр-н 1/Ь 31 1/ 6 1270т/у 515-714
ЗОмр-н 1/2 29 1150 685-808
84кв Ь/Ь 31 1/ 6 1330 63-64-64
85кв 1/5 СО о со 18,4 6,0 1150 686-979
85кв 1/5 30 18 6 1250 63-64-64
85кв 1/5 31 16,5 6,5 1270 632-400
91 кв 3/5 31,0 1/,0 6,0 1300 68-77-88
93кв 1/Ь 31,0 17,0 6,0 1200т/у 68-77-88
93кв 2/5 31 18 6 1380 65-31-81
93кв 2/5 30,3 17,0 6,0 1350т/у 686-979
93кв Ь/Ь 30,6 17,0 6,0 1250т/у 686-979
93кв 5/5 30,6 16,5 6,2 1250 56-02-18
93кв 1/5 31,4 17,4 6,2 1200т/у 68-68-27
93кв 1/Ь 31 1/ 6 1200 515-714
94кв 5/5 31 17 6 Б 1250 633-808
94кв 5/5 31,0 17,0 6,0 1230т/у 686-979
94кв 1/Ь 31,0 18,0 6,0 1250т/у 686-979
94кв 2/5 30,6 Б 1250т/у 68-68-27
94кв 4/5 31 18 6 Б 13ООт/у 515-714
95кв 2/5 31,0 18,0 6,0 1300 686-979
95кв 4/5 31 17 6 Б 13ООт/у 633-808
95кв 3/5 31 1/ 6,0 1370 68-77-88
189кв 4/4 31 16 6 Б 1390т/у 515-714
178кв 1/5 30 17 6 1300 650-650
178кв 1/5 30 18 6 13ООт/у 515-714
178кв 1/4 31,0 18,0 6,0 1300 686-979
Т79кв Т75 30 17 68 - 68-21

515-714 
686-979, 53-20-09 

6Ш 31

179кв 1/5 31 17 6 130рт/у 650-945
189кв 4/5 31,0 17,0 6,0 1220 686-979
189кв 3/Ь 30 17 6 Б 1200 63-93-63
277кв 2/Ь 31,6 16,7 9,6 Б 1200т/у 515-714
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
ное пастбище, пилорама, гаражи, сарай, баня, овоще­
хранилище 10x4 м, скважина. Цена: 2200 т.р., т/у, т. 
650-945
• Офис, 13 мр-н, дом 12 (по ул. Коминтерна), офис 
сделан под магазин, 57 кв.м. Цена: 4500 т.р., т. 650- 
945 _________
• Офис, 211 кв., 100 кв.м. Цена: 5500 т.р., т/у, т. 63- 
20-20
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• Возможно оформление с ипотекой
• Работаем со всеми банками, 

с жилищными сертификатами, 
с материнским капиталом

• Оформляем документы
на зем. участки
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СИБИтк
А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т

ПРОДАЖА, т. 65-27-00, 53-45-09, 68-62-52
КУПИМ

2 хр в 10.15 мо-нах. не 1 этаж_______________________________________________
2 ул в 18, 19,22,33,32 мр-нах
2 хр 1 этаж, любой район, до 1450 000
3 ул., до 2300 000
2 кр. до 2000 000 __

ОБМЕН
3 ул в 6а мр-не 3 этаж 70/48/9 НА 1 ул или 2-комнатную________________
2 хр в 13 мр-не 3 этаж НА 1 хр в мр-нах__________
3 ул в 17 мр-не 4 этаж НА 2 хр в 15 мр-не с раздкомн____________________
3 ул в 17 мр-не 4 этаж НА 2 хр в 15 мр-не с разд комн
3 ул в 32 мр-не 5 этаж 64 кв.м, хорошее сост НА 2 ул в 32, 33 мр-нах, 5 этаж + допл
2 хр в 10 мр-не в хорошем сост + допл НА 3 или 4 ул_______________________
2 ул в 22 мр-не 5 этаж+ДОПЛ НА 3 ул в 22 мр-не
1 ул в 13 мр-не + допл НА 3 эксп

ПРОДАЖА 
Ирина, т- 68-62-52
2 хр в 7 мр-не 1 этаж 45/28/6,5 хорошее сост , новая сантех., ст/пак. Цена 1500 000
2 кр. в 76 кв-ле отличное сост. встроенная мебель. Цена 2250 000________________
дом в Новожилкино 8*11 м. брус. Цена 800 000_________
Действующий магазин 36,4 кв.м, в 12а мр-не. Цена 2700 000
Офис в 278 кв-ле, 15 кв.м, хорошее сост. Цена 400 000 ____________
Ольга, т. 65-30-65 __________________
1 ул в 12а мр-не 5 этаж 35/18/9 хорошее сост. Цена 1350000________________
1 хр в 88 кв-ле 3 этаж 31/17/6 ст/пак, косметика. Цена 1300 000
2 хр в 7 мр-не 3 этаж 41/25/6. Цена 1650 000_________________ _________________
2 хр в 15 мр-не 4 этаж 43/26/6. Цена 1600 000

2 хр в 15 мр-не 5 этаж 45/28/6. Цена 1500 000________
3 ул в 17 мр- не_4/4_64/48/9 хорошее сост.. Цена 2500 ООО 
1 кр. в 74 кв-ле 4 этаж 40/22/9. Цена 1500 000
дом по ул. Летней, 42 кв.м, 6 соток, гараж, центр, отопл. 
комната в 61 кв-ле, 1 этаж в хорошем сост. Цена 570 000
2 кр. в 58 кв-ле, 61L1/36,5/8,2 на 1 этаже, во дворе. Цена 1800J)00
2 ул в 32 мр-не, 5 этаж 50/29/8,9 отличное сост. Цена 2900 000
3 эксп в 212 кв-ле, 5 этаж 60,6/35/8. Цена 2900 000
4 ул в 6а мр-не, 3 этаж 86/53/12,8 в отличном сост. Цена 3500 000

ЕКАТЕРИНА 65-27-00
2 хр в 13 мр-не 4 этаж 45/28,2/6. Цена 1550 000_______
1 ул в 13 мр-не 5 этаж 34/19,5/6,5. Цена 1450 000 
1 ул в 15 мр-не 3 этаж 33/17/8,5 сост отл. Цена 1400 000
1 ул в 18 мр-не 3 этаж 33/17/9 сост об. Цена 1500 000
2 ул в 7 мр-не 6 этаж 51,3/3136/7,1. Цена 2000 000
2 ул в 29 мр-не 4 этаж 50/31,6/9 Цена 1580 000 ______
2 ул в 8 мр-не 1 этаж 50/29/9. Цена 1800 000 __
2 ул в 9 мр-не 8/9 54/-/7,2 хорошее сост. Цена 2200 000 
2 ул в 9 мр-не 9/9 51,3/31,6/6,9. Цена 1800 000
1 ул в 9 мр-не 5 этаж 33 кв.м. Цена 1350 000___________
2 ул в 10 мр-не 8/9 54/34/9. Цена 2100 000
2 ул в 17 мр-не 3 этаж 51,5/30,6/8,7. Цена 2100 000
2 хр в 13 мр-не 3 этаж 45/30/6,2 ст/пак. Цена 1550 000
3 ул в 6а мр-не 4 этаж 68/47/8,5 сост. Цена 2000 000
2 ул в 33 мр-не 5 этаже 51,2/29,2/8,7 на 2 стороны. Цена 2200 000
3 эксп в 212 кв-ле 5 этаж 60,6 кв.м. Цена 2900 ООО

А гентство  недвиж им ости  "С и б и р ь " срочно вы купает квартиры . Д ля этого  вам  необход им о позвони ть по т. 6 5 -3 0 -6 5 , 
под робно р ассказать  спец и ал и сту  о своем  объекте, назначить встречу. Риелтор  приедет к вам  в назначенное  врем я, 
н азовет д ействительную  цену и сроки  вы купа. При полной готовности  докум ентов  и реальной цене р асчёт наличны м и  

д еньгам и будет произведён  в течение трёх рабочих дней. Если  пакет докум ентов неполны й, 
мы пом ож ем  вам  в их подготовке, оплатим  зад олж енность по квартире.

Такж е вы м ож ете получить беспроцентны й  заё м  или аванс д о  полного расчёта, т. 8 -9 0 2 -7 6 -4 9 -9 0 1

► 6 мр-н, дом 15 Ш -62-52 ► 92 кв-л, дом 4 Ш  53-45-09 ► 9 мр-н, дом 84 Ш  65-30-65

КОМНАТЫ_________________________8 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 2/5 1900торг 278 кв. ул. 65,8/36,9/10,5___ 1/5 2280торг  258 квартал 2-этажный, 70 ____ 3700_____
Б кв. кр. /18,6/______3/4 700торг____  _______________________ (отл.сост) 23 кв. кр. 60,0/43,3/6,0 2/3 2100торг  с. Одинск 14 соток_________ 500торг(рассрочка)
18 кв. кр. /17,5/_______1/2 550торг____  10 мр-н хр. 41,2/25,2/6,0____4/5 1500______  30 кв. кр. 60,0/45,0/6,6___ 2/2 1700 торг  мр-н Байкапьск, 59,2/39,5_________ ЗЭООторг___
37 кв. кр! /15,0/' 1/2 550торг 15 мр-н хр. 45,3/28,9/6,0____ 1/5 1490______  31 кв. кр. 61,2/42,4/6,2 1/2 2100 мр-н Байкапьск,______________ 5100торг___
______________________ (на 2хоз)  84 кв. хр. 44,9/30,0/6,2____1/5 1420торг  _______________________ (выход на улицу) мр-н Байкальск, Летняя _______ 4500торг___
38 кв. ' кр. /20,9/______ 2/2 750торг(балкон) 84 кв. хр. 42,6/29,0/6,0____4/5 1600______  37 кв. кр. 82,2/50,0/11,6 2/2 2600торг  мр-н Байкальск 590 кв.м__________ЮООторг
49 кв. кр. /16,0/_______1/2 690торг____  92 кв. хр. 42,0/26,0/6,0____ 3/5 1650торг  50 кв. кр. 94,9/54,2/11,0___1 /2 2600торг  мр-н Старобайкальск _____  7000торг___
49 кв. кр. /21,5/_____ 2/2 650торг____  92/93 кв. хр. 44,3/28/6 ___  3/5 1670торг  51 кв. кр. 79,0/51,0/8,0____1/2 2950торг  мр-н Северный (всё центр.)________ 4600торг___
61 кв. кр. /17,0/_______1/2 800торг____  93 кв. хр. 41,6/26,6/6,6____ 2/5 1650торг  58 кв. кр. 73,7/48,2/7,6___ 1/2 2500торг  СНТ «Сосновый бор» 8 соток________750______
15 мр-н хр. /13,1/______ 2/5 550торг____  94 кв. хр. 45,0/28,0/6,0____ 5/5 1550торг  74 кв. кр. 77,2/47,8/9,0___ 3/4 2750торг  Ст. Китой, 1-этажный, 85 кв.м_______ 2000торг___
47 кв. хр. /14,7/_______1/2 бООторг____  94 кв. хр. 45,0/30,0/6,0____ 4/5 1570______ 76 кв. кр. 75,2/48,1/8,0___ 1/4 4000торг  п. Кирова, дом 58 кв.м___________2700_____
82 кв. хр. /12,5/______ 3/5 550торг(секция) 94 кв. хр. 44,5/28,2/6,0____ 2/5 1 бООторг  76 кв. кр. 74,8/48,2/7,7___ 4/4 3000______  мр-н Китой, 6 соток____________ 200торг____
82 кв. хр. /19,0/______ 2/5 550______  95 кв. хр. 41,6/26,6/6,6 4/5 1700______  107 кв. кр. 73,0/46,7/6,7 2/4 2600торг п. Раздолье 20 соток_________ 130торг
85 кв. хр. /15,4/_______2/5 650торг(балкон) 102 кв. хр. 44,5/29,8/6,2____ 3/5 1650торг  107 кв. кр. 74,3/55,0/9,0____2/4 2800торг  п. Биликтуй дом 37 кв.м_______ 420торг____
86 кв. хр. /12,4/______ 2/5 500торг____  7 мр-н ул. 48,8/31,9/6,9____2/5 2000торг _______________________________ «Калиновка» 24 сотки__________ 800торг____
86 кв. хр. /17,3/______3/5 бООторг____  18 мр-н ул. 50,9/30,6/8,9____2/5 2200торг  4-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ________________ Старая Ясачная, 269,8 кв.м_______ 5500торг __
86 кв. хр. /9,0/______ 3/5 390______  18 мр-н ул. 52,6/33,3/7,0____7/9 2350торг  84 кв. хр. 60,3/43.0/6,0____1/5 1840торг  _______________________________
77 кв. хр. /21,7/______ 2/3 750(отличная) 18 мр-н ул.52,1/31,5/9,0____ 4/5 1900торг  12а мр-н ул. 78,0/53,3/8,2____1/9 2650______ Выкупаем для наших клиентов_____________
78 кв. кр. /21,0/_______1/2 600______  29 мр-н ул. 60,1/38.5/9,0____ 2/9 2230торг  15 мр-н эксп. 73,3/ /11,0 1/5 2920торг  комнату на два хозяина до 650 т.р._____________
78 кв. кр. /22,8/_______3/3 750(балкон) ЗОмр-н ул. 51,7/29,2/16,6 2/6 _  2700торг  22 мр-н ул. 85,8/61,8/8,5 1/5 2900торг  1 хр. в любом районе города до 1150 т.р. _____
91 кв. хр. /17,0/_______1/5 800(санузел) 33 мр-н ул. 55,5/31,4/11,4 6/9 2500торг 29 мр-н ул. 89,0/63,5/8,9____6/10 2500торг  1 ул. в 17, 18,19, 22 микрорайонах города, до 1400 т.р.
92/93 кв. хр. /18,0/ 5/5 750торг _______________________ (Домино)  1 кв. кр. 108,3/67,0/12,0 1/2 2500торг  2 хрущевку в микрорайонах или квартале, можно 1 этаж,
______________________ (на 2 хоз)_____ 50 кв. кр. 61,2/38,8/7,5 1/2 1700торг 51 кв. кр. 156.0/90,4/12,1 1/4 3800торг____________________________ до 1500 т.р.
1 -КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ________________51 кв. кр. 63,4/35,1/10,5 1/2 2000торг _______________________________  2 хр. в районе швейной фабрики______________
9 мр-н. хр. 31,5/17,8/6,0___ 5/5 1200______ 51 кв. кр. 62,0/38,0/7,3____1/2 2000торг___  5-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ ________    2 ул. в 17, 18, 19, 32, 33 микрорайонах или кварталах,
13 мр-н хр. 31.2/182/6.3 5/5 1400торг 55 кв. кр. 56,2/30,0/9,0 2/3 1900торг 9 мр-н ул. 93,0/64,0/9,1 6/9 ЗОООторг до 2200 т.р.
15 мр-н. хр. 31.5/17.9/6.0 4/5 1ЗООторг 76 кв. кр. 50,7/30,3/9,0 1/4 1740торг 22 мр-н ул.113,7/68,1/12,9 5-6/6 4500торг 3 хр. в 8. 9.10 микрорайонах, до 1850 т.р.
72 кв. хр. 30,5/17,0/6,0 2/3 1250торг 211 кв. кр. 56,0/33,0/9,0 4/4 2450 29 мр-н ул. 123,0/95,2/9,2 5/10 ЗОООторг 3 ул. в 15 микрорайоне в хорошем состоянии, до 3000 т.р.
72 кв. хр. 30,0/18,0/6,1 3/5 1350торг 80 кв. кр. 60,4/33,2/7,9 4/4 ЗОООторг 29 мр-н ул. 120,4/92,1/12,0 7/9 ЗбООторг 3-, 4 ул. в 29 микрорайоне, до 2500 т.р.
92/93 эксп. 31,3/16,0/8,7 5/5 1030 Каменск хр. 40,8/ 1/3 800торг 3 кр. в центре города (76, 75, 74 кв-лы) и рядом, до 3000 т.р.
93 кв. хр. 31,4/17,5/6,2 1/5 1200торг ПОД ОФИС
93 кв. хр. 31,0/17,9/6,1 5/5 1330 3-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 19 мр-н ул. 32,4/12,7/7,0 1/9 1700торг Меняем
92/93 кв. хр.24,0/ 5/5 900 6 мр-н хр. 49,1/34,7/6,0 4/5 1850торг 72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг 2хр. в 15мр-не на 1 этаже на 1-комн.

(малосемейка) 8 мр-н хр. 49.8/35,1/6,7 1/5 1610торг 82 кв. хр. 41,6/25,9/5,9 1/5 1ЭООторг в 6,6а мр-нах любой этаж
94 кв. хр. 30,6/17,0/6,0 4/5 1ЗООторг 11 мр-н хр. 57,1/37.6/6.4 1/5 1950торг 18 мр-н ул. 80.2/57,1/8,4 1/9 2800торг 2 хр. в 6 мр-не на 5 этаже на 2 эксп на 1 этаже
6а мр-н ул. 32,7/17,4/8,4 4/4 1300 72 кв. хр. 57,9/41,0/6,0 1/5 2100торг 19 мр-н ул. 77,0/ 1/9 5150торг 2 хр. в 94 кв-ле на 4 этаже на 3 хр в ближайших районах
13 мр-н хр. 31,2/18,2/6,3 5/5 1400торг 84 кв. хр. 55,0/37.0/6.0 1/5 1790торг (переведен) 3 хр. в 11 мр-не на 1 этаже на 2 хр в любом районе
10 мр-н ул. 35,2/20,1/5,7 4/5 1400торг 84 кв. хр. 55,0/37,0/6.0 4/5 2000торг 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100 3 хр. с раздельными комнатами на комнату в общежитии
18 мр-н ул. 32,8/16,6/9,0 1/5 1400 95 кв. хр. 54,9/36,6/6.0 4/5 1980торг 76 кв. кр. 75,2/48,1/8,0 1/4 4000торг 3 ул. в 95 кв-ле на 3 хр. + комнату (доплата своя)
18 мр-н ул. 34.2/17,7/6,6 1/5 1400 102 кв. хр. 55,0/30,0/6,0 2/5 1700 3 ул. в 29 мр-не (1 этаж, балкон, 2100т.р.) на 1-комн.
29 мр-н ул. 41,4/20,0/10,0 6/9 1750торг 6а мр-н ул. 74,4/48,9/9,0 2/4 2700торг ГАРАЖИ (все варианты)
956 кв. ул. 34,1/16,8/7,4 4/5 1400торг 7 мр-н ул. 60,1/38,8/9,0 5/5 2350торг «Фармсервис» 6*4 ЗбОторг 3 кр. в 37 кв-ле (2 этаж, балкон, 82 кв.м.) на 2-комн.
251 кв. ул. 27,7/11,9/5,3 1/2 1200 9 мр-н ул. 62,6/40,0/8,0 9/9 2600торг «Крот», 12а мр-н 6'4 550торг (все варианты)
251 кв. ул. 27,7/11,9/5,3 1/2 1350 8 мр-н ул. 59,8/37,2/8,2 1/5 1ЭООторг «Восход» 18 мр-н 4*9 670торг 3_щ>. (под офис) на 3-комн. и 1-комн.
277 кв. ул. 33,3/17,0/8,9 4/5 1350торг 12а мр-н ул. 62,4/40,3/8,8 2/9 2490торг «Сирена», 17 мо-н 4*7 430торг 3 кр. в 50 кв-ле (94,9 кв.м.) на 1-комн. и 2-комн.

18 мр-н ул. 65,8/43.5/9.0 4/5 ЗЗООторг 4 ул. в 29 мр-не за 2500торг на 2-комн. и доплату
2-КОМНАТНЫЕ КВАРТИРЫ 29 мр-н ул. 62,3/38,1/9,8 1/5 2100 ДОМА И ЗЕМЕЛЬНЫ Е УЧАСТКИ 4 ул. в 84 кв-ле (73 кв.м) на 2-комн.
Л кв. хр. 45,6/29,1/6,0 5/5 1470торг 29 мр-н ул. 63,8/37,4/9.3 3/5 2150торг СНТ «Октябрьской революции» (за кварталом) 1900торг 5 ул. в 9 мр-не (напротив к/т «Родина») на две 2-комн.
6 мр-н хр. 45,0/30,0/6,0 5/5 1600 29 мр-н ул. 68,5/42,8/9,1 5/10 2400торг Д. Ст.Китой, Байкальская, 2/2 ЮООторг Дом на квартиру по ул. Алёшина
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Самые НИЗКИЕ ЦЕНЫ
на ПРИВАТИЗАЦИЮ — ....—-    ....

Поможем погасить задол-^** 
женность по коммунальным 

платежам при продаже
квартиры_________

СРОЧНЫЙ ВЫКУП КВАРТИР: 
т. 8-902-7-686-900

3/5 50.4 29.0 7.5 2200 Б. евооокна
206 кв 5/5 50 0 300 90 2500 Б евроокна §
219 кв. 4/5 60,0 36,0 8,7 2200 Л *
219 кв. 10/1053,2 46,0 7,0 1900 2Б <

8/10 51,0 32,4 7,0 1800T/V 2Б «
251 кв. 1-2/3 52,0 38,0 7,0 2500 т/V евооокна Л
271 кв. 5/5 50,5 38,0 11,0 1800T/V евооокна
271 кв. 5/5 72,4 46,0 10,6 3100 т/v евооокна •
271 кв. 5/5 49,0 26,0 9,0 1900 т/v Б, евооокна
271 кв. 2/5 72,4 34,7 11,2 3200т/V евооокна

54,2 26,0 7,1 2400т/у Б, евроокна

В АН «Усадьба» требуется риелтор! 
Коммуникабельность, грамотность, 

можно без опыта работы. Наличие а/м 
обязательно

Срочно 1 ул. по цене хрущевки!

278 кв. 2/5 50.3 30.0 9.0 1900 т/v Б. евооокна2-КОМН/1 кв. VTHblE крупногабаритные2/2 48.7 28.3 6.0 1700 Б. евооокна
1 кв. 1/2 50.0 29.0 11.0 1700тN
1.Ж 2/2 49.9 28.0 7.3 1600 тN евооокна
1 кв. 1/2 45.4 26.2 6.0 1600 евооокна
1 кв... 1/2 61.0 33.0 11.0 1650 t/v
8 кв. 1/3 44.0 28.0 6.0 12508 кв. 3/3 61.9 38.5 7.5 1800 т/v Б2/2 61.0 36.7 8.0 1 700 т/v Б2/2 58.0 37.0 7.8 1800 Б. евооокна
23 кв. 1/2 40.3 25.0 5.0 1400 т/v 1 евооокно
24 кв. 3/3 44,0 26,0 6,0 1330

6) кв.. 2/2 49,1 28,0 6,0 2250 т/v Б. евооокна1/2 47 0 28 3 6,5 1700т/V 1 евроокно61 кв. 1/2 63,0 36,0 7,5 1700T/V61 кв. 2/3 58,9 36,1 7,3 1900 т/у Л
61 кв. 1/2 60,0 35,0 9,0 2100 т/у_61 кв. 2/2 62,1 37,0 70 1900 т/v Б
73 кв.. 4/4 60,0 36,0 7,0 2000 t/v
73 кв. 1/4 59,8 32,2 8,0 2000t/v 1 евооокно73 кв. 2/4 60,4 40,0 9,0 2500 Б. евооокна74 кв. 4/5 59,3 30,0 110 2600 евооокна74 кв, 2/4 54,2 31,2 7,6 1800 т/у74 кв. 3/4 58,5 31,8 8,0 2450т/у Б75 кв. 4/5 54,0 32,0 6,0 2200 Б. 2 евооокна

1/3 55,7 32,3 6,0 2600
75 кв.. 3/3 54,7 32,0 7,0 1950 t/v Б. евооокна
75 кв. 1/3 57,3 30,7 11,2 1800 т/v76 кв. 4/4 54,7 31,9 7,3 1800 t/v76 кв. 1/4 56,0 37,0 9,0 2500 t/v евооокна76 кв. 1/4 60,5 32,9 8,5 2400 т/v евооокна
76 кв. 1/3 51,0 31,0 80 1850 t/v 1 евроокно77 кв. 2/4 58,2 31,9 9,0 1950т/у Евроокна

Молодая семья купит вашу 3-комнат­
ную квартиру в 7, 7а, 10, 12а микро­

районах. Быстрый расчет
Н е д в и ж и м о с т ь  к а  л ю б о й  в к у с !

Ж _51.0 31.5_4/5_50,0 ад:9.7 28.4
2200 т/у Б. евроиена 1950 т/у 2Б

0 мР-н 3-4/4 50.2 25.0 студ 2400 т/у евооокна
2200т/у Б, евроокна
1550 т/у Б

0 МВД. 
2 мР-н

1-2/2 63.0 40.0 студ 2600Ж_60.0 40,0_10,0 2350
евроокна__2Б, евроокна_

Б, евроокна

Срочно купим 2-комнатную квартиру 
в 7 мр-не (15,16,17 дома), рассмотрим 

2, 3, 4 этажи. Наличный расчет!

____________2150 Б. Л. I
гмр-н , 1/10_63,0 40,0_10,8 3000__2Б. евооокна7/10 51,7 32,4 7,0 2500т/у 2Б, евроокна

Jom: мр-н Байкальск, 4 комнаты,
' 76/47/11, централизованное гор./хол. 

водоснабжение, 6 соток земли, 
постройки: баня, теплица.

Цена: 3400 т.р., торг

17.м£:.н 1/5 51,2 31,0 8,4 185021,4 1550t/v Б. евооокна17 мо-н 1/Ь 98,0 6/,0 6,5 2500 т/v Л17 мо-н 5/5 56,5 28,5 11,0 1700 евооокна18 мр-н 5/5 49,9 29,9 9,0 2100 т/у Б, евроокна3 мр-н 7/9 54,0 34,1 7,0 2400т/у 2Б, евроокна

Продается 2 хр., 13 мр-н, 2 дом, 5 этаж,
: балконом, хорошим ремонтом. Или обмен 

на 3 ул. (рассмотрим все варианты)
— r--i I 1г~ дг

.  Л__54,2 34.1_7,1. . 2300 тД 2Б_____Smd-t 7/9 54|0 33|о 9.0 2350 2Б. евроокна
Шам_5/5_49.0 30.0__io_2300T/V Б, евроокна
'8.Ш-*  1/5__50.8 31,0 9,0 1 800 т/у__pj-iS....5_L0_3fl,0 9,0 ЖООт/у 2БЗмр-н 1/5_50,3 Щ 8,6_1800T/V__9мП-« 2/5 50.9 30.3 9.0 2000т/» 1Г
а МР-Н. 5/5_43,9 27,0 6,2 1 600 т/у

32 мо-н 2/5 50,0 зо.о 9,0 2300 т/v 2Б, евооокна32 мр-н 4/7 56,0 36,0 10,0 2290T/V Б. Л. евооокна
1/5 9,0 2300 t/vЛ. евооокна33 мо-н Н/9 52,0 30,0 9,0 2600 2Б,евооокна33 мо-н 5/9 52,0 32,0 7,0 2100 t/v 2Л. евооокна50,0 30,0 9,0 1645 t/vБ. евооокна1/9 42,0 26,0 8,0 1800t/v Б. евооокна84 кв. 3/5 52,5 30,5 9,7 2250 т/у Б, Л, евооокна84 кв. 6/10 48,3 28,0 9,0 2000т/у Б. евооокна85 кв. 7/9 47,0 27,0 6,5 1900 Б. евооокна85 кв. 9/9 43,0 29,0 6,0 1700 Л

27 кв. 1/2 46.0 29.0 7,0 1800 2 евооокна27 кв. 1/2 47.0 29,0 6,7 1950 евооокна
1/2 47.5 29.0 6,0 1800 t/v евооокна27 кв. 1/2 48.0 29.0 7,0 1700 t/v Л

J1 кв. 1/2 44.0 32.0 6,0 1600t/v
11 кв. 1/2 47.0 27.0 7,0 1400 2 евооокна
5 4 кв. 2/2 47.0 28.0 6,0 1700t/v Б. 1 евооокно'5 кв. 1/2 47,0 28,0 7,5 1650 т/у евроокна

$*Купим З-комнатную в 17, 18, 19, 22 микрорай- v
онах до 2300 т.р. Наличный расчет! .Д

35 кв. 2/2 47.0 28.0 8,0 2200 t/v Б38 кв. 1/2 61.0 40.0 7,0 1800 t/v евооокнаJ8kb. . 1/2 64.0 28.6 8,0 1600 евооокна- 7кв. 1/2 63.8 39.3 9,0 1800t/v
‘ кв. 2/2 61.6 38.0 7,4 1900 евроокна

няю комнату на t  хозяина, ю,э ki 
на комнату большей площадью 
с доплатой. Возможен вариант 

в общежитии

2/2 64.0 42.0 7.0 2500 Б. евроокна

'Срочно! Дом в Б. Елани, хорошее 
'состояние, баня, все постройки, уча­

сток разработан, рядом школа, д/у, 
все в собственности. 1300 т.р., торг. 

Или обмен на квартиру в Ангарске

кв. 1/4 42,0 26,0 8,0 20003/4 46,6 25,4 7,8 Б. евооокнакв. 4/4 60,0 34,0 8,0 2900 т/у Б. евроота4/4 60,7 33,4 7,9 2200T/V Б. евооокна4/4 69,4 33,2 8,0 Б. евооокнакв. 3/4 Ь4,6 32 4 8,3 2900 т/у Б. евооокна51 кв. 1/4 55,5 30,0 9,0 2500 Т/у31 кв. 2/4 56,0 30,0 8,6 2500 евооокна39 кв. 2/4 55,0 29,0 10,0 2700 евооокна3/4 54,9 32,3 8,3 Б. евооокна39 кв. 4/4 60,8 ,'34,2 8,7 2500 Б. 3 евооокна
39 кв. 4/4 54,0 30,0 студ 2500 Б. евооокна39 кв. 2/4 54,3 31,1 03 СО 2300 евроокна

2/2 47,0 31,0 «0 1300 Т/у106 кв. 2/4 59,3 35,2 7,5 2800т/у евроокна

92/93 кв. 3/5 53,5 33,0 8,6

i в 85 квартале, 2 этаж, 
. Цена: 1550 т.р., торг

евроокна

) мр-н 5/5 50,0 9,0 2200т/у Б, евроокна

Срочно! Купим 1-, 2-комн. квартиру 
с хорошим ремонтом за наличный 

расчет! (не 1 этаж)

22

Срочная покупка! 2-, 3-комнатных квартир 
улучшенной планировки в 17,18,19,15,
' микрорайонах. Рассмотрим все варианты

■м гиг- 1/5 47.2 27.2 6.0 1550т/у плитка__
>3 кв. 4/5 51.7 30.0 8.0 2200 Б. евроокнаШ  Л/9_ 43,6 30,0 6,0 1600__Б_1/5 53.0 33.0 9.0 1800

0.0 40.0 8.0 17001/2 61.2 38.8 6.2 1700тN
1/2 63.4 40.0 9.5 2100т/у_______кв. 1/2 49.3 27.6 6.1 1700 т/у евроокна

5 кв. 2/3 58.0 34.0 8.0 2000________идвшш Y/2 53.0 29.6 7.0 1650т/у
2/4 59.1 30.0 6.0 2500 Б. Л. евооокна1/2_62,5 44t0_М_2200т/у евроокна

9 кв. 1/2 54,0 30.0 8.0 1900 евооокна

1 хр. в 85 квартале на 5 этаже, 
балконом, окна во двор. Цена 1200 т. рЛ

Срочная продажа! Дом в Новожилкино,
100 кв.м, кирпичный, 1-этажный, 

с участком 40 соток, все в собственности 
(можно под мат. капитал), состояние 
обычное, с/у в доме, хоз. постройки, 

гараж, 1000 т.р., торг

Г  Продается 2-комнатная квартира в 10 мр-не  ̂
в хорошем состоянии, отличное расположение̂  

дома, уютный двор ^

Срочный выкуп 1 -комнатных квартир, 
быстрый расчет. Рассмотрим все варианты!̂

2/4 59.0 33.0 7.0 2200т/у Евооокна

4/5 72.5 41.2 15.0 2500T/V 2Л. I2/5 52,7 31,0 8,0 1950 Б, евроокна

ул. 2-уровневая в 95 кв-ле, 4, 5 этажи. 2 разд.* 
с/у, кухня-студия, 2 балкона, евроремонт, 

встроенная кухня, встроенные шкафы, остается 
бытовая техника! Цена 3500 т.р., торг ^

Лй 58,7 34,0 1700 1 евроокно
1/2 44,8 27,0 6,0 15О0т/у

Срочно! Купим 1 -комн. улучшенной 
планировки с ремонтом до 1 500 т.р., 

по ул. Коминтерна. Рассмотрим 
все варианты!

S ил____ чл.-т и,и twui/1_____£ГНЫЕ малогабаритные__________
4/5 49,1 30,0 6,0 1850т/у Б, евроокна

К В А Р Т И Р Ы  О Т  З А С Т Р О Й Щ И К А

О д н о к о м н а т н ы е  к в а р т и р ы  

в  т а у н х а у с е  с  з е м е л ь н ы м  

у ч а с т к о м  в  Р у б л е в к е

5 8 0  О О О  р у б л е й

А т а к ж е  к о т т е д ж  100 к в . м  

н а  1 0  с о т к а х  

з а  2  1 0 0  О О О  р у б л е й

ГОТОВОЕ ЖИЛЬЕ
Общая площадь 185-.7 кв.м (полезной 165 кв.м)

Нежилое помещение в ломе №2. 30 мо-н
30 микр о рай он. до м2 8 (бло к 1 8). таунх а у с

3 300 000

Х о т и т е  в ы я с н и т ь  д е т а л и ?

З в о н и т е :  6 7 -2 7 - 1 6 ,  6 7 -3 9 - 0 2  

Х о т и т е  п о с м о т р е т ь  п л а н и р о в к и ?

П р и х о д и т е :  2 9  м р -н ,  д о м  7 а  
( з д а н и е  « А л е к с » ), в х о д  с о  д в о р а ,  
п р а в ы й  п о д ъ е з д ,  3 -й  э т . ,  о т д е л  п р о д а ж  

w w w .a le k s 3 8 .r u

кв. 8 78.8 / 24.38 / 7 1-комнатная с гаоажом в 2 vdobhax 2 245 800
кв. 1 8 79 / 24.38 / 9 1-комнатная с гаоажом в 2 уоовнях 2 251 500

30 микоооайон. лом 8
4 этаж 39.7/15.8 1-комнатная + ремонт 1 370 ООО

251 квартал, дома 10, 11 (блок 3), таунхаус
1-2 этаж 70.8 / 29.94 / 16 1-комнатная + оемонт (2 уровня) 2 015 ООО
1-2 этаж 81.82 / 39.10 / 13.92 2-комнатная (2 уоовня) 2 168 230
1 или 2 этаж 54,64 / 17,87 / 22,1 2-комнатная + ремонт 1 550 ООО

251 кваотал. лома 17. 18 (блок 10. 11). газобетон. 3-этажный
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
1 ул. 17 мр-н 45 кв.м, 5/5, хор.сост., 1300 т.р.
1 ул. 18 мр-н, 33/18/9 кв.м, ст/пакеты, Б, 1400 т.р.
Срочно! 1 -комн. 30 мр-н, 31 кв.м, хор.сост., 1150 т.р.
Срочно! 1 ул. 32 мр-н, 40 кв.м, лоджия, отл.сост., 1600 т.р.
1 ул. 12а мр-н, 35 кв.м, 2/5, Б, 1400 т.р.
1 кр. 89 кв-л, 36/19/9 кв.м, 2/4, хор.сост., 1500 т.р.
2 хр. 84 кв-л, 45 кв.м, окна во двор, 1500 т.р., торг 
2 хр. 85 кв-л, 42 кв.м, Б, 1450 т.р., торг
2 хр. 86 кв-л, 45кв.м, 2/5, Б, 1550 т.р., торг 
Срочно! 2 хр. 94 кв-л, 2/5, 45 кв.м, 1450 т.р.
2 хр. 84 кв-л, 45 кв.м, 1/5, 1500 т.р., торг.

Или обмен на 2 хр. с разд. комнатами 
2 хр. 88 кв-л, 45 кв.м, балкон, отл.сост., 1700 т.р.

2 хр. 94 кв-л, 45 кв.м, Б, хор.сост., 1500 т.р.
2 хр. 188 кв-л, 2/5, 45/29/6 кв.м, 1600 т.р., торг
Срочно! 2 хр. 12 мр-н 42 кв.м, хор.сост., 1500 т.р., торг
2 хр. 15 мр-н, 4/5, 45 кв.м, с ремонтом, 1700 т.р.
2 эксп. 219 кв-л, 42 кв.м, 3 эт., 1300 т.р., торг 
2 ул. 95 кв-л, 50 кв.м, 2/5, Б, ст/п, м/к двери, 1900 т.р.
2 ул. 15 мр-н (по Коминтерна) 53 кв.м, Б+Л, 2200 т.р.
2 ул. 33 мр-н, 5/7, 54//Э кв.м, 2Б, 2000 т.р.
2 кр. 24 кв-л, 3/3, 45 кв.м, 1330 т.р.
Срочно! 2 кр. ц. рынок, 61/33/10 кв.м, 1500 т.р.
Срочно! 2 кр. 61 кв-л, 63/40/7,5 кв.м, коридор 8 кв.м,

1600 т.р.

Срочно! 2 кр. 76 кв-л, 58 кв.м, эркер, 1600 т.р.
3 кр. 23 кв-л, 80 кв.м, чистая, 2100 т.р.
3 хр. 6 мр-н, 57 кв.м, 3/5, Б, 1800 т.р.
3 хр. 88 кв-л, 4/4, 59 кв.м, отл.сост., 2200 т.р.
Срочно! 3 хр. 92/93 кв-л, Б, евро, 2400 т.р., торг
3 ул. 7 мр-н, 4 этаж, 63 кв.м, Б+Л, 2400 т.р, торг 
3 ул. 18 мр-н 2 этаж, 60 кв.м, Б, хор.сост., 2400 т.р.
3 ул. 10 мр-н, 3/5, 70//11 кв.м, 2450 т.р.
Срочно! 3 ул. 19 мр-н, 3/5, 60 кв.м, хор.сост, 2400 т.р.
3 ул. 29 мр-н, 3 этаж, 70 кв.м, 2400 т.р., торг
3 ул. 219 кв-л, 62//Э кв.м, 3 эт., 2Б, хор.сост., 2500 т.р., торг
4 хр. 10 мр-н 60 кв.м, хор.сост., 2000 т.р., торг

86 кв-л, дом 40 (вход с ул. Ворошилова)
т. 8(3955) 63-25-63, 8-902-567-89-03, 8-902-568-25-63

4 ул. 84 кв-л, 75 кв.м, Б, ст/пакеты, 2500 т.р.
4 ул. 22 мр-н 86/62/9, отл.сост., 2900 т.р., торг 
Дом в ст. Ясачной, 70 кв.м, 25 с. земли, 1500 т.р., торг 
Дом в Ангарске, 6а мр-н, 55 кв.м, 2 с. земли, 2400 т.р.
Дом в мр-не Северный 100 кв.м, бойлер, натяж. потолки, 2000 т.р.

СРОЧНО КУПИМ:
комнату, рассмотрим все варианты
1-комн. до 1500 т.р.
2хр. до 1700 т.р.
2 кр.в А, Б, 211 кварталах 
3-, 4-комн.
2 ул. в мр-нах
3-комн. хр. в «городе» до 2,3 млн р. 

БЕСПЛАТНАЯ ПОМОЩЬ В ОФОРМЛЕНИИ ИПОТЕКИ! 
Рассмотрение заявки по банковскому кредиту 

В ОФИСЕ АГЕНТСТВА 
Бесплатные консультации в сфере продажи, 

покупки недвижимости 
Всем пенсионерам, инвалидам, многодетным семьям 

льготное оформление сделок!
188 кв-л, дом 17 (напротив ДК «Современник»)
т. 8(3955) 63-40-63, 8-902-567-40-63, 8-902-568-20-65

ШИШ

Н О В Ы Й  А Д Р Е С  Ф

I  I  А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И

89 кв-л , д о м  7, оф . 1 (в х о д  с  т о р ц а )
тел. 611-301, 686-314  

аренд а: 8901-661-02-12

6  м р н , д о м  15

те л . 9 5 -2 2 -9 5 , 8 9 0 1 -6 5 0 -3 3 4 6  

 а р е н д а : 8 9 0 1 -6 5 0 -3 3 5 6 . j

С Б Е Р Б А Н К

О Ф И Ц И А Л Ь Н Ы Й  П А Р Т Н Е Р
О ф о р м и т е  И П О Т Е К У  

о т  С б е р б а н к а  

п р я м о  в  н а ш и х  о ф и с а х

КОМНАТЫ 
К 8 мр-н 1/5’
К 21 кв.
К' 34 кв.
К 78 кв.
К 86 кв.
К 89 кв.
К 89 кв.
К 89 кв.
К 277 кв. 
КБ)®.
/  1ул22
новостройка 

v  Цена 1370

212
212
3/5
5/5
3/4
3/4
4/4
1/5
3/4

9 кв.м., на 2 хоз. 550 т.р.
14,3 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р.
13,8 кв.м., на 3 5(03. 580 т.р.®
10 кв.м., секция 500 т.р.
12.6 кв.м., общ. 480 т.р,
12.7 кв.м., общ. 520 ty.j
19.8 кв.м,, общ. 650 т.у.
20 кв. м., общ. 700 т.р,
13,2 кв.м., на 3 хоз. 550 т.р.
18,5 кв.м., общ. 650 т.у. |

1хр
1ул
1хр
1хр
1хр
1хр

1-КОМНАТНЫЕ
1хр 12 мр-н 

13 мр-н 
15 мр-н
15 мр-н
93 кв.
94 кв.
189 кв.

1т*««* 251 кв.
1твр*«уе251 КВ.
1ул 6 мр-н 
1ул 12а мр-н 
1ул 15 мр-н 
1ул 18 мр-н 
1ул 19 мр-н 
1ул 29 мр-н 
1ул 95 кв.
1ул 219 кв.

мр-н ЖК «Атлант»
2 эт., 32/16/9, с отделкой 

т.р. тел. 8908-650-2533

3/5 31/17/6
5/5 31,2/18,2/6,3
5/5 34/18/9
5/5 31/18/6
1/5 31/17/6
2/5 30,6/18»
5/5 31/17,5/6,5
212 28/студия 
2/2 35/студия 
2/5 30,5/18/9
5/5 35/18/9
5/5 34/18/9
4/5 33/18/9
3/5 33/18/9
2/5 38/19/10-—
1/5 33/18/9
4/5 48/25/9

1300 т.у. 
1400 т.у. 
1370 т.р.; 
1240 т.р.: 
1200 т.у. 
1250 т.р. 
1200 т.у. 
1200 т.р. 
1300 т.р. 
1270 т.р. 
1350 т.р 
1370 т.р. 
1450 т.р; 
1440 T.pj 

,1650 т.р. 
1300 Т.рЛ 
1400 т.р.

2-КОМНАТНЫЕ
2хр 7 мр-н 1/5 44/28/6 1650 т.р̂
2хр 9 мр-н 3/5 45/28/6 1700 т.р.
2хр 13 мр-н 3/5 45/30/6 1600 т.р.:
2хр 82 кв. а/5 45/30/6 1700 т.у.;
2хр 84 кв. 1/5 45/28/6 1550 т.р.
2хр 86 кв. 3/5 45/30/6 1550 т.р.
2хр 92 кв. 2/5 45,6/30,6/6,2 1600 т.р.
2хр 93 кв. 2/5 44/28/6 1550 т.р.:
2хр ЭЗкв. 1/5 45/30/6 1450 т.р.
2хр 94 кв. 5/5 45/30/6 1500 т.р.
2хр 178 кв. 5/5 45/30/6 1650 т.р.:
2хр Л кв. 1/5 45/31/6 1350 т.р.
2хр Л кв. 5/5 45/31/6 1450 т.р.
2хр 207/210 кв 5/5 45/28/6 1650 т.р;
2ул 6а мр-н 3/5 48/28/7 1750 т.р,
2ул 33 мр-н 5/7 56/31/11 2200 т.р'
2ул 177 кв. 8/9 53/34/8 2200 т.р,
2кр 58 кв. 1/2 61/36,5/8,2 1800 т.р.
2кр 58 кв. 2/2 59/36/9 2000 т.у.;
2кр 76 кв. 3/4 47/32/9 1800 т.р.
3-КОМНАТНЫЕ
Зкр А кв. 1/4 77/54/6 2600 т.р.:
Зкр 26 кв. 2/2 80/56/11,6 2300 т.у. I
Зкр 74 кв. 4/4 80/47/7 2600 т.у.
Зкр 76 кв. 3/4 77/48/7,8 2900 т.р.!
Зтяшк 6 Мр-Н 4/5 58/39/9 2000 т.р.
Зхр 6 мр-н 4/5 55/38/6 2100 т.р.
Зхр 7 мр-н 1/5 56/37/6 2200 m l
Зхр 8 мр-н 1/5 49/35/6 1650 т.р. i
Зхр 8 мр-н 1/5 59,5/39/8,4 1800 т.у. :
Зхр 8 мр-н 5/5 59/43/6 2000 т.р.
Зхр 84 кв. 4/5 55/35/6 2000 t.d.

Зхр 86 кв. 4/5 54/36/6 2000 т.р.
Зхр 92/93 кв. 5/5 55/38/6 2300 т.р.
Зхр 93 кв. 2/5 59/41/6 2300 т.р.
Зэксп 11 мр-н 6/9 60/44/7 2200 т.у.
Зташк 15 мр»н 1/5 58,5/38,5/7,5 1700 т.р.
Зэксп 277 кв. 1/5 68/46/10 2000 т.р:
Зул 6а мр-н 1/4 70/48,5/8,8 2150 т.у
Зул 6а мр-н 4/5 62,1/39,8/8,1 2100 т.р.
Зул 12а мр-н 2/5 58/39/9 евро 2900 т.р.:
Зул 17 мр-н 3/5 58/38/7,2 2400 т.у.
Зул 22 мр-и 5/5 67/48/9 3500 т.р.
Зул 29 мр-н 1/5 69/43/11 евро 2750 т.р.
Зуп 29 мр-н 3/5 69/43/15 2250 т.р
Зул 32 мр-н 3/5 64/45/9 2900 т.р.
Зул 212 кв. 9/9 62,6/40,2/8,1 2300 т.р.
Зул 271 кв. 2/5 70/44/11 2100T.pl
3 Таунхзус 3/3 82 кв.м. 3100 т.р.
4-КОМНАТНЫЕ
4кр 73 кв. 3/4 86/55/14 2800 т.р.
4кр 75 кв. 1/3 100/70/10,3 4500 т.р,;
4хр 13 мр-н 5/5 59/43/6 2100 т.р.
4ул 7а мр-н 1/9 78,6/54,3/9 2800 т.р.
4ул 29 мр-н 6/10 89/63,5/8,9 2500 т.у.
4ул 192 кв. 1/9 74//10 3300 т.р.
5ул 9 мр-н 100 кв.м, под офис 4000 т.р.:

0  А Л Ь Ф А  
СТ РА ХО ВА Н И Е

ш ш ш ш ш ш т л

О ф и ц и а л ь н ы е  п а р т н е р ы :

N b
н о м о с
Б А Н К

С р о ч н о  к у п и м :
1-комн. хрущ, до 1300 т.р.
2-комн. хрущ, до 1550 т.р. 
3,4-комн. 10 мрн. до 2400 т.р.

Н а ш и  с а й т ы :
www. недвижимость-ангарска.рф

w w w .a n 3 8 .ru /2 4 5

e - m a i i :

n e w  ad d re ss(q > in b o x .ru

С р о ч н ы й  в ы к у п  

к в а р т и р  з а  

н а л и ч н ы й  р а с ч е т

Работаем со всеми 
видами сертификатов 

(военные, ветеранские, 
“молодая семья", 

материнский капитал” и др.

т. 6 8  6 4  3 6 ,6 8  6 2  4 4 ,6 8  6 4 2 6 ^ 6 8  6 4  2 5 ,8  9 0 8  641 4  431

182 квартал, 
д ом  16

(напр, парка 
ДК «Современник»)

Аренда: 
т. 68-62-41 

Срочный выкуп 
квартир:

8-908-641-4-431 А Г Е Н Т С Т В О  Н Е Д В И Ж И М О С Т И  
При покупке любой квартиры с использованием кредитных 

средств ОАО «Сбербанк России» стоимость услуг 30 ООО рублей

2 ул2 ул
Тул 18 мр-н 7/92 ул 22 мр-н___1/5__2 ул 32 мр-н 9/Ю2 ул 178 кв 3/5

Коммерческая недвижимость квартал Б, 
площадь 960 кв. м, все коммуникации, т. 8-902-514-5-375 

Коммерческая недвижимость 212 кв-л 366 кв. м, 
все коммуникации 11000000, т. 8-908-641 -4-431

50/31/751/32/852/30/850/31/8
47/29/6

сост хорошее__2100 т.у _
2150___2300 т.у сост хорошее 1500 т.у _

mailto:farn13@bk.ru
http://www.an38.ru/245
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Не ломай голову, покупай

О К Н А  L G

Для экономных клиентов -  спецпредложение

Нитрон  _ Плюс

/ С —

о к н о  и

под ключ 

из 5-камерного 

проф иля

по выгодной

цене от 7 8 0 0  р.

Н Е М Е Ц К И Е  

О К Н А

Входные и 
межкомнатные

Д В Е Р И

Н А Т Я Ж Н Ы Е
П О Т О Л К И

^8(3955) 59-25-20 
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